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 تعرفه گذاری های ترامپ
 فرصت یا تهدید برای ایران؟

آقای گلی علیپور تنها 
دلخوشی پرسپولیسی ها

حباب شکنی در بازار 
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بسترسازی حضور موثر و معنادار مردم در اقتصادبسترسازی حضور موثر و معنادار مردم در اقتصاد

ناصر ذاکری
کارشناس اقتصادی

برای جلوگیری از پدیده مهاجرت 
نخبگان چه باید کرد؟

جامعه ای که مصمم به حفظ نخبگان خود اســت، باید در کنار بهبود 
وضعیت شغلی و درآمدی، در حوزه فرهنگی با تقویت ریشه نخبگان در خاک 
سرزمین مادری، به میزان وابستگی و دلبستگی آنان به این سرزمین بیفزاید.

اســفندماه گذشته رئیس جمهور محترم در دیدار با جمعی از خیرین و 
مسئولان مؤسســه های خیریه، ضمن ابراز نارضایتی از مهاجرت نخبگان 
گفته اند: »نباید فرزندان را به گونه ای تربیت کرد که دنبال مهاجرت باشند. 
این باور باید ایجاد شود که ما با پول مردم به اینجا رسیده ایم و باید برای 
همیــن مردم تلاش کنیم نه اینکــه اگر جای بهتری پیدا کردیم، برویم و 

پشت سر خود را نگاه نکنیم«.
ناگفته پیداست که ایشان ریشه مشکل مهاجرت نخبگان را در شیوه تربیت 
خلاصه نمی کنند؛ زیرا در بهانه های مختلف به امر ضرورت بهبود شرایط مالی 
و استخدامی نخبگان توجه داشته اند. بااین حال، ایشان در همین جملات به 
جنبه ای از معضل اشاره می کنند که ارزش بذل توجه بیشتری دارد. تصمیم 
یک فرد نخبه به مهاجرت را می توان در قالب یک پروژه تعریف کرد که اجرای 
آن هزینه هایی را به فرد تحمیل می کند  و درعین حال عوایدی را نصیب او 
خواهد کرد. مقایسه هزینه ها و عواید مشخص می کند که فرد چه تصمیمی 
خواهد گرفت و چگونه با این موضوع برخورد می کند. عواید یا آنچه با انتخاب 
گزینه مهاجرت نصیب فرد خواهد شد، از طرف کشور هدف مهاجرت تعیین 
می شــود که قصد جذب نخبگان را دارد؛ اما کشور مبدأ مهاجرت می تواند  
هزینه ها یا آنچه  را فرد از دست خواهد داد، تعیین یا دستکاری کند.امروزه 
جوامع توسعه یافته و حتی برخی جوامع درحال توسعه تلاش گسترده ای را 
برای جذب نخبگان سایر کشورها به  کار می برند؛ زیرا با این کار بدون اینکه 
سرمایه گذاری ســنگینی برای تربیت نخبه کرده  باشند، از حاصل زحمت 
کشورهای دیگر با قیمتی اندک برخوردار می شوند. از این رو رقابت سرسختانه 
این کشورها برای جذب نخبگان مهاجر امری طبیعی بوده  و از توجیهی قوی 
برخوردار است . به بیان دقیق تر، کشور مبدأ مهاجرت در این حوزه کاری از 
دستش برنمی آید. درواقع مسئولان و دست اندرکاران کشور ما هم اگر روزی 
دست از لجبازی با واقعیت های دنیا برداشته و الزامات حرکت در مسیر توسعه 
را بپذیرند، باید سیاست هایی برای جذب نخبگان سایر کشورها و استفاده از 
ظرفیت آنها برای تسهیل جریان توسعه به کار بگیرند.از این رو اگر مسئولان 
کشورمان از جمله رئیس محترم جمهوری، نگران خسارتی هستند که جامعه 
 از محل مهاجرت گسترده نخبگانش تحمل می کند، فقط می توانند به فکر 
سنگین ترکردن کفه هزینه ها باشند تا اختلاف فاحش هزینه ها و عواید مهاجرت 
تصمیم به رفتن و نماندن را برای نخبگان آسان نکند.هزینه های مهاجرت برای 
فردی که مهاجرت را به  عنوان یک انتخاب بررسی می کند، زیر دو سرفصل 
هزینه های مادی و معنوی یا فرهنگی دسته بندی می شود. هزینه های مادی 
شــامل مواردی از نوع فرصت کسب درآمد و برخورداری از ثبات شغلی در 
سرزمین مادری و سطح پایین هزینه های زندگی است. در این میدان، کشور 
مبدأ مهاجرت می تواند با افزایش امتیازات شغلی، بهبود سطح درآمد و خلق 
فرصت های ارزشــمند آموزشی، تمایل نخبگان را به مهاجرت کاهش  دهد. 
بااین حال، ناگفته پیداست که این اقدام هرچند ضروری است، اما به  تنهایی 
هرگز نمی تواند کارساز باشد   و در مسابقه فراهم کردن امتیازات مادی، کشور 
مقصد مهاجرت پیشاپیش برنده است؛ زیرا هم توان مالی بالاتری دارد  و هم 
از توان مدیریتی بالاتری برای استفاده بهینه از فرصت حضور نخبگان و در 
نتیجه جبران هزینه های جذب برخوردار اســت. از این رو باید اعتراف کرد 
سرنوشت پرونده مهاجرت نخبگان در میدان مبارزه فرهنگی تعیین می شود؛ 
میدانی که تلاش برای تربیت نخبگان که مورد توجه رئیس جمهوری است، 
در آن شکل می گیرد. به بیان دقیق تر، جامعه ای که مصمم به حفظ نخبگان 
خود و سنگین کردن کفه هزینه مهاجرت برای آنان است، باید در کنار بهبود 
وضعیت شغلی و درآمدی، در حوزه فرهنگی حرف هایی برای گفتن داشته  
باشد  و با تقویت ریشه نخبگان در خاک سرزمین مادری، به میزان وابستگی 
و دلبســتگی آنان به این سرزمین و ساکنان آن که درواقع اعضای خانواده 
بزرگی هستند که فرد نخبه به آن تعلق دارد، بیفزاید.حال باید پرسید نظام 
آموزشی جامعه ما شامل نظام آموزش رسمی، مناسبات خانوادگی و رسانه ها 
چه سطحی از تعلق خاطر را برای یک جوان نخبه فراهم می آورند و تا چه 
حد او را با تاریخ و فرهنگ و ارزش های جامعه آشنا می کنند؟نگاهی سطحی 
و گذرا به نوع برخورد نهادهای رســمی و سخنوران مطرح کشور با تاریخ و 
فرهنگ غنی ایران، آه از نهاد هر کارشــناس ایران دوســتی که نگران آینده 
کشور است، برمی آورد. و می بیند در شرایطی که بسیاری از کشورها به ویژه 
اقتصادهــای رقیب، با تمام توان درصدد جعل واقعیت های تاریخی و ایجاد 
تاریخ موهومی برای خود هستند، اینان به مبارزه با تاریخ واقعی ایران و قطع 
ارتباط نســل حاضر با گذشته ایران پرداخته اند. بی اعتنایی به آموزش های 
تاریخی، بی توجهی به حفظ میراث فرهنگی، تخریب جاهلانه تپه های باستانی، 
سکوت معنی دار در مقابل تلاش کشورهای همسایه به سرقت شخصیت های 
فرهنگی، تلاش برای ارائه تاریخی دستکاری شده از گذشته دور و نزدیک که 
باید آن را »تاریخ کُشی« نامید، رابطه سالم نسل جوان را با تاریخ و فرهنگ 
غنی کشورمان تخریب کرده و دراصل ریشه ارتباط فرهنگی نسل جوان را با 

گذشته سرزمین و ملت ایران خشکانده است . 

 محمد باقر قالیباف در سخنان خود در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، گفت: 
در ماه رمضان گرچه دســت های شیاطین بسته بود، اما پنجه  سگ هار منطقه چهره  

کودکان معصوم فلسطینی را   می خراشید.
وی افــزود: روز قدس، این میراث نورانی حضرت امام )ره(، امســال نه تنها وحدت 
مســلمانان حقیقی را نمایان ســاخت، بلکه انسجام همه  آزادگان عالم را علیه جنایات 

بی حد و مرز رژیم غاصب صهیونی به نمایش گذاشت.
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: هرکه چشمی برای دیدن و گوشی برای شنیدن 
داشته باشد، خباثت بی نهایت این رژیم کودک کش را محکوم می کند.اما چشم حامیان 
غربی این رژیم در برابر این جنایت ها کور وگوششان کر است و ادعاهای حقوق بشری شان 

آن ها را بیش از پیش در افکار عمومی جهانیان بی آبرو کرده است.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به شعار سال » سرمایه گذاری برای 
تولید« افزود: بدتر از مواجهه  شــعاری و تشــریفاتی با شعار سال، مواجهه  جزیره ای و 
ناهماهنگ در سیاســتگذاری و اجرا به عناوین سال اســت لذا اگر با موضوع سرمایه 
گذاری برای تولید هم اینگونه برخورد شود هرگز به اهداف موردنظر دست نمی یابیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اقتصاد مجموعه ای از حوزه های مرتبط 
با یکدیگر است لذا هر مداخله  سیاستگذار در یک حوزه، آثار عینی در حوزه های دیگر 
دارد و به همین ترتیب رفتار ذینفعان آن حوزه و مشــمولان دیگر حوزه ها در پی هر 
تصمیمی متفاوت خواهد بود که اگر از قبل پیش بینی و تدبیر نشــود، هر سیاســت 

اصلاحی را می تواند به ضد خود تبدیل کند.
قالیباف ادامه داد: همچنین اگر مراجع و قوای مختلف سیاستگذاری، اجرا و نظارت، 
بــدون هماهنگی لازم عمل کنند، همین نتیجه محقق می شــود. تجربه  این رویکرد 
جزیره ای و غیر هماهنگ را به ویژه در ۱۵ سال گذشته شاهد بوده ایم و نتایج چنین 
شیوه  حکمرانی، تشدید ناترازی ها و سخت تر شدن مسیر تحول پایدار اقتصادی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: نه  تنها شعار امسال اقتصادیست، بلکه معطوف 
به»تولید«است. طی سال های گذشته تاکید رهبر انقلاب در شعارهای سال بر مساله  
تولید بوده است. رویکرد ایشان همواره معطوف به پیشرفت اقتصادی بوده و حل اساسی 

مشکلات معیشتی را از همین طریق ممکن می دانند.

 کلید حل مشکلات معیشتی سرمایه گذاری در کارهای مولد است
وی تصریح کرد: اگر سرمایه گذاری افزایش یابد، تولید،تقویت می شود. با تقویت تولید، 
رشد اقتصادی رقم می خورد و با رشد اقتصادی، سطح رفاه و قدرت خرید مردم افزایش 
می یابد. پس کلید حل مشکلات معیشتی نیز همین سرمایه گذاری در کارهای مولد است.

رئیس مجلس شــورای اسلامی افزود: اگرچه در مسیر رسیدن به این نقطه، حتماً 
باید از سیاســت های حمایتی مانند کالابرگ کمک گرفت تا جلوی آســیب به اقشار 
کمتربرخوردار گرفته شود، اما نباید فراموش کرد که این حمایت ها کافی نیست و برای 

حل ریشه ای مشکلات باید »تولید« را تقویت نمود و در نتیجه رشد را افزایش داد.
قالیباف ادامه داد: درخصوص هماهنگی میان قوای مختلف و اجزاء دولت نکات مفصلی 
وجود دارد که باید در جلسات مشترک قوا به آنها پرداخت اما عجالتاً در موضوع نظارت، 

تفکیک نوع نظارت مهم است.

وی تصریح کرد: نظارت راهبردی بر عملکرد دولت برعهده  مجلس شورای اسلامیست 
که از طریق ابزارهای نظارتی قانونی صورت می گیرد و این نظارت موثر در دوره  حاضر 
با هدف مراقبت از حرکت در ریل قانونی به ویژه قانون برنامه  هفتم پیشــرفت صورت 
میگیرد.اما نظارت اجرایی بر عهده  قوه قضاییه است که از طریق رسیدگی های قضایی 

پیرو گزارش های مستند سازمان بازرسی و یا دیگر مراجع قانونی انجام می شود
وی گفت: چنانکه اصل ۱۷۴ قانون اساســی تاکید دارد که حق نظارت قوه قضائیه 
نســبت به حســن جریان امور و اجرای صحیح قوانین در دستگاه های اداری از طریق 

»سازمان بازرسی کل کشور« صورت می گیرد.
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: طبیعتا همانگونه که رهبر انقلاب فرمودند 
همه  نظارت ها باید موثر باشد و جنبه  دست گیری و کمک داشته باشد تا مچ گیری 

و مانع تراشی.
قالیباف گفت: نکته  مهم زعیم فرزانه انقلاب»مردمی بودن« سرمایه گذاری برای تولید 
است. تجربه  شخصی و مشترک همه  ما بر این حقیقت اذعان دارد که موفقیت هر کاری 
در کشور متوقف بر »مردمی«بودن آن است و اگر مردم غایب باشند شکست قطعی خواهد 
بود. دولت ها فقط بسترسازند و دستگاه ها نباید رقیب بخش خصوصی و مردمی شوند.

وی تصریح کرد: دولت باید جایی سرمایه گذاری کند که مردم توان یا انگیزه  آن را 
نداشــته باشند. بنابراین اگر رشد اقتصادی می خواهیم، چاره ای نیست جز آنکه مردم 
ســرمایه های خرد و کلان خود را به توان تولیدی کشــور تزریق کنند و لازمه  این امر 

نقش آفرینی صحیح دولت است.
رئیس مجلس شورای اســلامی ادامه داد: دولت در اقتصاد بسترساز حضور موثر و 
معنادار مردم است. اگر می خواهیم در قوای سه گانه سرمایه گذاری برای تولید را تسهیل 
و تنظیم کنیم، باید از انگیزه  سرمایه گذاران محافظت کنیم و این جز با تأمین امنیت 

سرمایه، شدنی نیست.
قالیباف گفت: تصمیم های خلق الساعه و تغییرات پی درپی قوانین و مقررات سرمایه 
را فراری داده و مردم را به امور غیرمولد اما به ظاهر امن تر ســوق می دهد. علاوه برآن، 
واردات ارزان و بی رویه ی کالاهایی که امکان تولید مشــابه آنها در داخل وجود دارد، 

می تواند به انگیزۀ سرمایه گذار آسیبی جدی بزند.

 دولت باید سکّان هدایت نقدینگی را برای افزایش تولید در دست بگیرد
وی تصریح کرد: همچنین سخت گیری های بیجای نظارتی یا فرآیندهای پیچیده و 
طاقت فرسای مجوزدهی، انگیزه ی سرمایه گذار را کاهش می دهد. ما مسئولان در هر سه 
قوه باید از صمیم قلب باور کنیم این ماییم که باید به دنبال مردم بدویم، نه مردمی که 
می خواهند سرمایه گذاری کنند.باید به استقبال سرمایه گذار برویم، نه آنکه او را با نگاه 
از بالا به  پایین طرد کنیم.رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دولت باید سکّان 
هدایت اعتبار و نقدینگی را برای افزایش تولید در دست بگیرد، گفت: این کار مستلزم آن 
است که دولت مطابق احکام متعدد مندرج در قانون برنامه  هفتم پیشرفت، فرصت ها و 
نقاط نیازمند سرمایه گذاری را شناسایی کند و سپس آن ها را برای مردم به درستی تبیین 
کند، تا سرمایه های خرد وکلان مردمی که زنجیره ی ارزش به هم پیوسته ی اقتصادی را 

رقم بزند و از پراکنده شدن و هدررفتن سرمایه هاجلوگیری کند.
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سید مهدی قیصری  -   ایده روز  -   رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که دولت در اقتصاد بسترساز حضور موثر و معنادار مردم است گفت: اگر می خواهیم در قوای 
سه گانه سرمایه گذاری برای تولید را تسهیل و تنظیم کنیم، باید از انگیزه  سرمایه گذاران محافظت کنیم و این جز با تأمین امنیت سرمایه، شدنی نیست.

راهکارهای جذب 
 سرمایه گذاری خارجی 

مناطق آزاد در شرایط تحریم 

 مناطق آزاد تجاری ایران به عنوان دروازه های اقتصادی 
کشور، ظرفیت هایی دارند که می توانند با اتخاذ رویکردهای 
هوشمندانه و سیاست های مناســب، مسیر سرمایه گذاری 

خارجی را هموار کنند.
تحریم هــای ظالمانه اقتصادی علیــه ایران، چالش های 
متعــددی را برای جــذب ســرمایه گذاری خارجی ایجاد 
کرده اســت. با این حال، مناطق آزاد تجاری ایران به عنوان 
دروازه های اقتصادی کشور، ظرفیت هایی دارند که می توانند 
با اتخاذ رویکردهای هوشــمندانه و سیاســت های مناسب، 
مســیر سرمایه گذاری خارجی را هموار کنند. در این راستا، 
راهکارهــای عملی بــرای کاهش اثــرات تحریم و جذب 
سرمایه گذاران خارجی در این مناطق اهمیت ویژه ای دارد.

یکــی از موانع اصلی در جذب ســرمایه گذاری خارجی، 
محدودیت های بانکی و نقل وانتقالات مالی است. راهکار مؤثر 
در این زمینه، انعقاد پیمان های پولی دوجانبه با کشورهای 
همکار و اســتفاده از ارزهای محلــی در مبادلات تجاری و 
سرمایه گذاری است. برخی کشورهای منطقه تجربه موفقی 
در اســتفاده از ایــن روش دارند و می تــوان از این مدل ها 
بهره برد. تمرکز بر جذب ســرمایه از کشورهای همسایه و 
شرکای استراتژیک نیز یک راهکار مؤثر است. این کشورها 
تمایل بیشــتری برای همکاری اقتصادی با ایران داشته و از 

زیرساخت های مشترک تجاری برخوردارند.
یکی دیگر از روش های مؤثر برای کاهش اثرات تحریم ها، 
استفاده از شرکت های واسطه و سرمایه گذاری غیرمستقیم 
است. ایجاد سازوکارهایی برای سرمایه گذاری غیرمستقیم، از 
طریق تأسیس شرکت های مشترک در کشور ثالث و انتقال 
سرمایه از مسیرهای جایگزین، می تواند ورود سرمایه خارجی 
را تسهیل کند. مناطق آزاد ایران همچنین می توانند با کاهش 
مالیات ها، ارائه زمین رایگان، تسهیل صدور مجوزها و ایجاد 
معافیت های گمرکی جذابیت بیشتری برای سرمایه گذاران 
خارجی ایجاد کنند. ایجاد صندوق های ضمانت سرمایه گذاری 
برای کاهش ریسک سرمایه گذاری نیز می تواند به جلب اعتماد 
سرمایه گذاران کمک کند.فناوری های جدید مانند ارزهای 
دیجیتال، بلاک چین و سیســتم های پرداخت الکترونیکی 
جایگزین، می توانند در کاهش وابســتگی به سیســتم های 
مالی سنتی مؤثر باشند. ایجاد زیرساخت های مناسب برای 
اســتفاده از رمزارزها در مبادلات بین المللی، می تواند راهی 
برای جذب سرمایه گذاری بدون وابستگی به بانک های تحت 
تحریم باشد. توسعه همکاری های منطقه ای و مشارکت در 
پروژه های مشترک نیز یک راهکار کلیدی محسوب می شود. 

  

  

فراخوان آگهـي  مناقصه عمومي  از طریق ارزیابی کیفی فشردهفراخوان آگهـي  مناقصه عمومي  از طریق ارزیابی کیفی فشرده
شرکت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زیر :

موضوع : مناقصه عمومی خرید 362008 متر لوله های پلی اتیلن در سایرهای 25 و 63 و 90 و 125 و 160 و 200 میلیمتری - شماره تقاضا 0330022
به شماره فراخوان )2003091138000189( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید . کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد(  انجام 

خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه( در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی 
اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف ، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند . 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات  :                                                                                                     53190141 مورخ 1403/12/21
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت :                                                                                              تا ساعت 19:00 مورخ  1404/02/01

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد :   تا ساعت 19:00 مورخ 1404/02/15 
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی :                                                                                 ساعت 09:10 صبح 1404/02/16   

- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :                                                                                                 20,858,000,000 ریال
آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور پیمانها 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3813765 - 031 و 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید .
 شماره فکس 38133914 - 031

جهت دریافت اطلاعات مرتبط با دفترچه ارزیابی کیفی با شماره تلفن 38133337 - 031 تماس حاصل نمایید . 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 41914 021

شناسه آگهی:۱9026۵8                                                                                                                   روابط عمومی شرکت گازاستان اصفهان 0۱/ م-الف

نوبت اول 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
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عضو هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای استان تهران، با تاکید بر اهمیت سرمایه گذاری و ضرورت آن برای عبور از بحران های اقتصادی کشور، موفقیت در این مسیر را نیازمند عزم و اراده 
جدی حاکمیت و همچنین بخش خصوصی به ویژه تشکل های صنفی دانست.

 مقام معظم رهبری در پیامی به  مناسبت آغاز سال ۱۴۰۴، سال جدید را سال سرمایه گذاری برای تولید نامید، در همین راستا علیرضا کشاورز- عضو شورای مرکزی و کمیسیون مشاوران نصر 
کشور- اظهار کرد: با مرور شعارها و نامگذاری سال ها، متوجه می شویم که به رغم سنوات قبل، در سال جاری نگاه ویژه ایشان بر موضوع سرمایه گذاری متمرکز است.

کشاورز گفت: سرمایه گذاری برای تولید، تنها یک شعار نیست، بلکه یک فوریت و ضرورت برای عبور از بحران های اقتصادی کشور است و موفقیت در این مسیر، نیازمند عزم و اراده جدی حاکمیت 
و همچنین بخش خصوصی به ویژه تشکل های صنفی است.

وی در ادامه با اشاره به نقش سازمان نظام صنفی رایانه ای تشریح کرد: تولید دانش بنیان و سرمایه گذاری در فناوری های نوین راهی برای سفر به آینده است. با سرمایه گذاری در این فناوری ها، 
به ویژه در حوزه اقتصاد دیجیتال، می توان کشور را در خط مقدم پیشرفت های آینده قرار داد. در این راستا سازمان نظام صنفی رایانه ای به عنوان پارلمان بخش خصوصی در حوزه اقتصاد دیجیتال، 

از طریق کمیسیون سرمایه گذاری و تامین مالی در استان تهران، اتاق فکر سرمایه گذاری و تامین مالی در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات و اقتصاد دیجیتال در بخش خصوصی کشور است.

 سرمایه گذاری برای تولید ضرورتی است

    استفاده ۵۵ میلیون نفر از اعتبار مرحله اول طرح کالابرگ
 سخنگوی ستاد کالابرگ الکترونیکی با بیان اینکه ۵۵ میلیون نفر از مرحله 

نخست این طرح استفاده کردند، جزئیات مرحله دوم این طرح را تشریح کرد.
سیده مرجان دبیری در گفت و گوی اختصاصی اظهار داشت: مرحله دوم کالا 
برگ الکترونیک از ۱۳ فروردین امسال برای سرپرستان خانواده ها شارژ شد و افراد 
می توانند با مراجعه به ۲۳۰ هزار فروشگاه خرد، عمده و زنجیره ای، از اعتبار کالابرگ 

خود اقلام تعیین شده را خریداری کنند.
وی یادآور شــد: مرحله دوم کالابرگ الکترونیک نیز مانند مرحله نخست در 
ســه مرحله مشــمولان نهادهای حمایتی، دهک های ۱ تا ۳ و دهک های ۴ تا ۷ 

اجرا می شود.
دبیری به میزان مبلغ واریزی برای دهک های مختلف اشاره و اظهار کرد: به 
ازای هر نفر در دهک های یک تا ۳ مبلغ ۵۰۰ هزار تومان و در دهک درآمدی ۴ 

تا ۷ مبلغ ۳۵۰ هزار تومان اعتبار اختصاص یافته است.
ســخنگوی ستاد کالابرگ الکترونیکی گفت: ۱۱ گروه از اقلام اساسی از گروه 
لبنیات، پروتئین، خواروبار و حبوبات در ســبد خانواده ها گنجانده شده است که 

هموطنان حداقل سه کالای اساسی را با استفاده از این اعتبار خریداری کنند.
وی خاطرنشان کرد: برای راحتی هموطنان، مردم می توانند با هر نشان تجاری 
بدون محدودیت، اقلام مورد نیاز خود را تهیه و از اعتبار کالابرگ خود خریداری کنند.

دبیــری با بیان اینکه به ازای هر تراکنش بانکی ۵ هزار تومان از کارت بانکی 
سرپرست خانوار کاسته می شود، تاکید کرد: اعتبار کالا برگ نیز تا پایان خرداد ماه 
امسال است و اگر در مرحله نخست موفق به تامین اقلام مورد نیاز نشده اند، می توانند 
تا پایان این مهلت تعیین شده، نسبت به خریداری اجناس مورد نیاز خود اقدام کنند.

سخنگوی ستاد کالا برگ الکترونیکی اضافه کرد: طرح کالا برگ الکترونیکی در 
۲ مرحله در دست اجراست که مرحله نخست به خوبی پیش رفت و ۵۵ میلیون 

نفر توانستند با موفقیت طرح اعتباری خود را دریافت کنند.
وی اعلام کرد: با توجه به در پیش رو بودن عید نوروز و ماه مبارک رمضان همزمان 
با اجرای مرحله دوم، بسیاری از هموطنان ترجیح دادند، خریدهای خود را قبل از 
ماه مبارک و نوروز انجام دهند و بسیاری نیز برای پس از این ایام موکول کردند یا 
اقلامی را مانند حبوبات، برنج و روغن خریدند که ماندگاری بالاتری داشته باشد.

دبیری اذعان داشت: هموطنان به خاطر داشته باشند که پیامک های ارسالی با 
عنوان V.REFAH به دست آنان می رسد و فاقد هرگونه سایتی است از همین رو از 

باز کردن هر پیامکی که حاوی آدرس سایت باشند خودداری کنند.
به گفته وی، شهروندان می توانند برای اطلاع مانده کالابرگ الکترونیکی می 

توانند شماره #۱۴۶۳*۵۰۰* را شماره گیری کنند.

 2۵ درصد جامعه عشایری از پنل های خورشیدی بهره مند هستند
 سرپرســت سازمان امور عشایری ایران گفت: اکنون فقط ۲۵ درصد جامعه 
عشایری کشور از پنل های خورشیدی بهره مند هستند که این آمار باید ارتقا یابد.

جهانبخش میرزاوند در نخستین نشست رسانه ای خود در سال ۱۴۰۴ افزود: 
جامعه عشایری به دلیل پراکندگی، از نعمت روشنایی کمی برخوردارند، بنابراین 
در قانــون رفع محدودیت ها در این زمینه با توزیع پنل های خورشــیدی پیش 
بینی شــده که علاوه بر حفاظت از محیط زیست، منجر به توسعه به کارگیری 

انرژی های پاک می شود.
سرپرست سازمان امور عشایری ایران اظهار داشت: جامعه عشایری زیرساخت 
آنچنانی ندارد و از نعمت روشــنایی برخوردار نیست، این تکلیف را قانونگذار به 
وزارت نیرو داده است و ما به عنوان سازمان تنظیم گر، نیازها را دریافت می کنیم.

وی تصریح کرد: پنل های خورشیدی یک فناوری جدید است که بخش قابل 
توجه آنها وارداتی است، همچنین بخش هایی از آنها در داخل تولید می شود. بر 
این اساس در سال های گذشته تحریم  های ظالمانه مشکلاتی در تامین دستگاه ها 

ایجاد کرده است.
میرزاوند ابراز امیدواری کرد با حضور شرکت های دانش بنیان روزی فرا برسد 

که پنل های خورشیدی ۱۰۰ درصد تولید داخل باشند.
وی گفت: با ابتکار عمل همکاران ما در وزارت نیرو و شرکت  هایی که بخش 
قابل توجهی از این پنل هــا را تولید می کنند، به اندازه تخصیص اعتبارات پنل 
خورشــیدی توزیع شده اما برخورداری از این پنل ها در جامعه عشایری بیش از 
۲۵ درصد از کل این جامعه نیســت. این درحالیست که نیاز جامعه عشایری به 

پنل های خورشیدی ۳۰۰ هزار دستگاه است.
سرپرست سازمان امور عشــایری ایران ابراز امیدواری کرد با حضور شرکت 

های دانش بنیان، در تامین پنل های خورشیدی جامعه عشایر خودکفا شویم. 

 حوضه دریاچه ارومیه و دریای خزر پرباران ترین حوضه های  درجه 
۱ کشور

حوضه آبریز دریاچه ارومیه با مقدار میانگین بارش ۲۳.۴ میلی متر و بیشینه 
بارش ۷۸.۹ میلی متــر و حوضه آبریز دریای خزر با مقدار میانگین بارش ۱۱.۳ 

میلی متر پرباران ترین حوضه درجه یک کشور خواهد بود.
 بر پایه گزارش مؤسســه تحقیقات آب، بــرای هفته جاری وقوع بارش ها در 
بخش هایی از شمال، شمال غرب و غرب کشور مورد انتظار است. در این مناطق 
مقادیر تجمعی بارش ۵۰ تا ۷۵ میلی متر پیش بینی شده است.بر اساس تقسیمات 
حوضه های درجه ۱ کشور، حوضه دریاچه ارومیه با مقدار میانگین بارش ۲۳.۴ 
میلی متر و بیشینه بارش ۷۸.۹ میلی متر و حوضه دریای خزر با مقدار میانگین 
بارش ۱۱.۳ میلی متر و بیشینه بارش ۶۰.۶ میلی متر پرباران ترین حوضه های درجه 
۱ کشور در هفته جاری خواهند بود.همچنین حوضه مرزی شرق با مقدار میانگین 
۰.۲ میلی متر و بیشینه بارش نقطه ای ۲.۶ میلی متر کم باران ترین حوضه درجه 
۱ کشور است.از میان حوضه های درجه ۲ کشور، حوضه دریاچه ارومیه با مقدار 
میانگین بارش ۲۳.۴ میلی متر و بیشینه بارش ۷۸.۹ میلی متر و حوضه سفیدرود 
بزرگ با متوسط بارش ۲۱.۳ میلی متر و بیشینه بارش ۶۰.۶ میلی متر و پرباران ترین 
حوضه های درجه دو کشور هستند.از میان استان های کشور، استان های گیلان، 
مازندران، استان های غربی و شمال غربی کشور با بارش تجمعی ۵۰ تا ۷۵ میلی متر 

در هفته جاری پر بارش ترین استان های کشور خواهند بود.

 ۳ استان در وضعیت قرمز آبی
بر اساس داده های سازمان هواشناسی، بارش ها در کشور به طور کلی کاهش 
یافته و در سه استان هرمزگان، سیستان و بلوچستان و تهران، بحران کم آبی شدت 
بیشــتری پیدا کرده است. بر اساس داده های سازمان هواشناسی طی هفت روز 
گذشته منتهی به ۱۶ فروردین ۳.۹ میلیمتر بارش در این بازه زمانی دریافت شده 
که این میزان در بلندمدت ۷.۸ میلیمتر بوده، بنابراین ۴۹.۹ درصد بارش کمتر 
در این بازه زمانی دریافت شده است.گفتنی است، از ابتدای ماه جاری منتهی به 
۱۶ فروردین در کشور به طور میانگین ۱۴.۵ میلیمتر بارش ثبت شده، در حالی 
که میزان آن در بلندمدت ۲۰.۲ میلیمتر است. در نتیجه ۲۸.۱ درصد با کاهش 
بارش نسبت به بلند مدت روبرو بوده ایم.همچنین از ابتدای سال آبی جاری تا ۱۶ 
فروردین به طور میانگین ۱۱۴.۱ میلیمتر بارش در کشور ثبت شده که نسبت به 
میانگین بلند مدت )۱۸۱.۶ میلیمتر( با کاهش ۳۷.۱ درصدی بارش روبرو هستیم، 
تنها استان مازندران نسبت به دوره بلندمدت بارش بیشتری دریافت کرده اند که 

این میزان برای ۲.۲ درصد است.

پیامدهای وضع تعرفه های تجاری آمریکا نه تنها برای این کشــور، بلکه برای اقتصاد جهانی قابل توجه 
است. تأثیرات منفی بر رشد اقتصادی، افزایش هزینه های تولید و کاهش تقاضا برای کالاهای پایه می تواند 

چالش های اقتصادی زیادی برای کشورهای مختلف ایجاد کند.
دو کارشناس اقتصادی با اشاره به تأثیر جنگ تجاری ترامپ و سیاست های تعرفه ای بر اقتصاد جهانی و 
ایران، معتقدند که »ایران مستقیماً تحت تأثیر این سیاست ها قرار ندارد، اما تغییرات در قیمت نفت، رکود 
جهانی و کاهش صادرات کامودیتی ها از جمله اثرات غیرمستقیم این جنگ تجاری بر اقتصاد کشور است.« 
از این رو، سیاست های تعرفه ای ترامپ ممکن است به طور موقت به نفع آمریکا تمام شود، اما در بلندمدت، 

ممکن است برای اقتصاد جهانی و حتی خود ایالات متحده پیامدهای منفی به دنبال داشته باشد.
وحید شقاقی شهری، کارشناس اقتصادی، می گوید: »ترامپ برای کاهش کسری های تجاری و بودجه ای 
آمریکا به دنبال راه هایی بود که از جمله آن می توان به اعمال تعرفه های سنگین بر کالاهای وارداتی، بویژه 

از چین اشاره کرد.«
بنا به گفته شقاقی، آمریکا دو نوع کسری دارد؛ کسری تجاری و کسری بودجه. برای جبران این کسری ها، 
ترامپ اقداماتی همچون ایجاد وزارت بهره وری را در دســتور کار قرار داد و تلاش کرد با کاهش هزینه های 
دولتی، اقتصاد آمریکا را تقویت کند. در کنار این، تعرفه ها به عنوان ابزاری برای کاهش کسری تجاری و ایجاد 

فشار بر شرکای اقتصادی آمریکا از جمله چین و دیگر کشورها، مورد استفاده قرار گرفت.

 افزایش تعرفه ها و بازگشت به دوران پیشین
بر اســاس گفته شــقاقی شــهری، میانگین تعرفه ها در آمریکا به ۲۳ درصد رســیده است که این رقم 
به طور چشــمگیری نشان دهنده بازگشــت به سیاست های تجاری قرن بیستم است. این در حالی است که 
در دهه های اخیر میانگین تعرفه ها کمتر از ۵ درصد بود و آمریکا یکی از کشــورهای با کمترین تعرفه های 

تجاری محسوب می شد.

 تأثیرات جنگ تجاری بر اقتصاد جهانی
شقاقی شهری، سیاست تعرفه گذاری ترامپ را عمدتاً بر اساس دو معیار اصلی معرفی می کند و می گوید: 
»میزان کسری تجاری آمریکا و تعرفه های وضع شده توسط کشورهای دیگر بر کالاهای آمریکایی، بویژه در 
سطح جهانی تأثیرگذار بوده است. در سال های اخیر، با افزایش تعرفه ها، بسیاری از شرکای تجاری آمریکا 
مجبور به بازنگری در اســتراتژی های اقتصادی خود شــدند. در این میان، کشورهای در حال توسعه، نظیر 

ایران، تأثیرات غیرمســتقیم این سیاســت ها را بیشتر از طریق کاهش قیمت نفت و رکود 
جهانی احساس می کنند.«

 اثر غیرمستقیم بر اقتصاد ایران
این کارشناس اقتصادی درباره اثرگذاری جنگ تجاری ترامپ بر اقتصاد ایران می گوید: 
»هرچند ایران به طور مســتقیم تحت تأثیر تعرفه های جدید آمریکا قرار ندارد، اما کاهش 
قیمت جهانی نفت، که به دنبال این سیاست ها به وقوع پیوسته، می تواند تأثیرات منفی بر 

درآمدهای نفتی کشور داشته باشد.
از طرفــی، کاهش قیمت های جهانی کامودیتی ها مانند مس، فولاد و پتروشــیمی نیز 

می تواند به تضعیف صادرات غیرنفتی ایران منجر شود.
همچنین، رکود اقتصادی جهانی که ناشی از این سیاست ها است، بر بازارهای جهانی و 

بویژه کشورهای شرکای تجاری ایران اثرگذار خواهد بود.«

 آینده سیاست های ترامپ و تأثیرات بلندمدت
بر اساس تحلیل  شقاقی، سیاست های تعرفه ای ترامپ به عنوان یک استراتژی کوتاه مدت 

برای فشار آوردن به کشورهای دیگر طراحی شده است.
به گفته شــقاقی شــهری، هدف اصلی ترامپ این است که شرکای تجاری را مجبور به 
بازنگری در سیاست های اقتصادی خود و دادن امتیازات به آمریکا کند. این روش در سیاست 
خارجی ترامپ نیز مشــاهده می شــود، جایی که فشارهای اولیه به کشورها وارد می شود و 

سپس مذاکره برای اصلاحات صورت می گیرد.
این تحلیلگر ارشد اقتصادی می گوید: »اگر ترامپ در این مسیر موفق شود، ممکن است 
شاهد بازنگری در نظام تعرفه ای و تجاری کشورهای مختلف باشیم، اما به طور کلی، احتمالاً 

این سیاست ها در بلندمدت به  سود آمریکا و سایر کشورها نخواهد بود.«

 کاهش رشد اقتصادی و اخلال در زنجیره های تأمین جهانی
به گفته حسین درودیان، تحلیلگر اقتصادی، تعرفه گذاری آمریکا می تواند در کوتاه مدت 
رشد اقتصادی این کشور را بهبود بخشد. اما در سطح جهانی، این سیاست ها باعث کاهش 
رشــد اقتصادی و اخلال در زنجیره های تأمین جهانی خواهند شــد. در حالی که آمریکا با 
تقویت تولید داخلی به دنبال کاهش وابستگی به واردات است، این امر بر قیمت تمام شده 

کالاها در سطح جهانی تأثیرگذار خواهد بود. 
درودیان معتقد اســت که در بلندمدت، این سیاست می تواند به تضعیف جایگاه ایالات 
متحده در سطح جهانی منجر شود. او توضیح می دهد که آمریکا با تلاش برای حفظ جایگاه 
رهبری خود در جهان، ممکن اســت در معــرض تهدیداتی قرار گیرد که منجر به کاهش 

تأثیرگذاری اش در عرصه های جهانی می شود.

 تأثیرات تعرفه ها بر تولید جهانی و تقاضای کالا
تحلیلگران اقتصادی بر این باورند که سیاســت تعرفه گــذاری آمریکا نه تنها برای این 
کشور، بلکه برای کشورهای تجاری کلیدی مانند چین، آلمان و ژاپن نیز چالش هایی ایجاد 
خواهد کرد. بویژه اینکه بسیاری از کشورها امروز در زنجیره تولید جهانی شریک هستند و 

سیاست های یک جانبه آمریکا می تواند به بروز رکود در این کشورها منجر شود.
افزایش هزینه تولید و قیمت تمام شده محصولات در سطح جهانی از دیگر پیامدهای این 
سیاست است. این مسأله می تواند بر کیفیت زندگی مردم در سراسر جهان تأثیر بگذارد و 

باعث کاهش رفاه عمومی شود.

 چگونه کشورها به این سیاست ها واکنش نشان خواهند داد؟
درودیان بر این باور است که کشورهای جهان، بویژه اتحادیه اروپا و چین، به احتمال زیاد 
واکنش نشان خواهند داد و تعرفه هایی مشابه بر کالاهای آمریکایی وضع خواهند کرد. اما 
از آنجا که آمریکا خود با کسری تجاری مواجه است، این مقابله به ضرر شرکای تجاری اش 

خواهد بود و تأثیرات منفی بیشتری برای آنها به دنبال خواهد داشت.

 ایران و تأثیرات احتمالی سیاست های تجاری آمریکا
در این میان، ایران نیز به عنوان کشوری که در زنجیره تولید جهانی جایگاهی ندارد، ممکن 
است تأثیرات این سیاست ها را از طریق کاهش تقاضا برای کالاهای پایه خود احساس کند. 
اما در عین حال، فشارهای اقتصادی و سیاسی بین آمریکا و برخی کشورهای دیگر می تواند 

فرصتی برای ایران ایجاد کند تا روابط اقتصادی جدیدی برقرار کند.
سؤالی که بسیاری از تحلیلگران اقتصادی به آن پرداخته اند این است که آیا سیاست های 
ترامپ به معنای پایان جهانی سازی است؟ درودیان معتقد است که اگر این سیاست ها صرفاً 
در دوره ریاســت جمهوری ترامپ محدود بماند، ممکن است این یک دوران گذرا باشد. اما 
اگر این رویکرد به گفتمان غالب در آمریکا تبدیل شــود، ممکن اســت شاهد بازگشتی به 

دنیای پیش از جهانی سازی باشیم.

سعیده محمد -   ایده روز  |   جنگ تجاری ایالات متحده که به رهبری رئیس  جمهوری دونالد ترامپ آغاز شده، تأثیرات گسترده ای 
بر اقتصاد جهانی داشــته است. اما در عین حال، کارشناسان اقتصادی معتقدند که سیاست های تعرفه ای ترامپ در تلاش برای کاهش 

کسری تجاری و بودجه آمریکا، به طور غیرمستقیم بر اقتصاد ایران از جمله از طریق کاهش قیمت نفت و رکود جهانی اثر می گذارد.

 تعرفه گذاری های ترامپ
 فرصت یا تهدید برای ایران؟

هدف اصلی ترامپ این 
است که شرکای تجاری 
را مجبور به بازنگری در 
سیاست های اقتصادی 

خود و دادن امتیازات به 
آمریکا کند. این روش در 
سیاست خارجی ترامپ 

نیز مشاهده می شود، 
جایی که فشارهای 

اولیه به کشورها وارد 
می شود و سپس مذاکره 

برای اصلاحات صورت 
می گیرد.

ده
چکی

حباب شکنی در بازار سکه و طلا
بازار سرمایه پس از ۶ روز تعطیلی، با افت ۱۵ هزار و ۳۸۳ واحدی مواجه 
شد که حاکی از کاهش ۰.۵۵ درصدی بود و در عدد ۲ میلیون و ۷۹۵ هزار 
و ۳۲۰ واحد بســته شد؛ اما شــاخص کل هم وزن با رشد ۰.۳۹ درصدی به 
۸۱۱ هزار و ۵۱۷ واحد رسید. در ۴ روز کاری بورس در سال ۱۴۰۴، شاخص 
کل با رشــد همراه بود و در مجموع ۳.۷۳ درصد رشد کرد؛ اما به طور کلی 
در سال جدید تردیدها در بورس بالا گرفته است که دلیل اصلی آن تحولات 

منطقه ای اخیر و اوج گیری تنش های بین المللی بوده است.
اما وضع تعرفه های دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا بر کالاهای وارداتی 
از اکثر کشورها موجب تلاطم شدید در بازارهای مالی شد و در پی آن قیمت 
جهانی طلا و نفت خام با ریزش قابل توجه مواجه شد. این ریزش قیمت در 
بازارهای طلا و سکه ایران هم ملموس بود و روز گذشته طلا و سکه با کاهش 

۵ تا ۱۰ درصدی مواجه شدند.
اکثر کارشناسان دلیل کاهش قیمت طلا در داخل را افت ملموس قیمت 
اونس جهانی و از سویی اخبار چند روز اخیر و افزایش امیدها برای گفت و گوها 
بین ایران و آمریکا و در پی آن کاهش تنش ها و نیز کمتر شدن تأثیر تعرفه های 
اعمال شده آمریکا بر کالاهای وارداتی دیگر کشورها می دانند و معتقدند که 

این مسائل احتمالاً به کاهش نرخ دلار در کشورمان نیز منجر شود.
به هر حال سقوط بازارهای مالی موجب ترس سرمایه گذاران در حوزه طلا 
برای ضرر و زیان شده و سرمایه گذاران شروع به فروش دارایی خود کرد ه اند 
که این موضوع در نهایت موجب کاهش قیمت جهانی طلا و نیز قیمت طلا 

و سکه داخلی شده است.
در همین زمینه محمد کشتی آرای، کارشناس حوزه بازار طلا و جواهر در 
گفت وگو با »ایران« درخصوص ریزش قیمت طلا و ســکه در بازار داخلی و 
ارزیابی خود از روند آینده قیمت ها توضیح داد: »در سال ۱۴۰۳ شاهد افزایش 
قیمــت جهانی طلا بودیم؛ یعنی قیمت طلا به بالاترین رقم های تاریخ خود 
رســید و در پایان ســال ۱۴۰۳ قیمت طلای جهانی از مرز ۳ هزار دلار هم 

گذشت به طوری که حدوداً در سال گذشته ۶۰۰ دلار افزایش قیمت داشتیم.«

 دلایل کاهش قیمت طلا و سکه
وی افــزود: »این افزایش قیمت ناشــی از تحولات سیاســی و اقتصادی 
جهانی بــوده و در ادامه در دو هفته اخیر بــا توجه به تنش های خاورمیانه 
و اتفاقــات جدیــدی کــه در حوزه مســائل ایــران رخ داده بــود، در روز 
 چهارشــنبه و پنجشــنبه یعنی ســه روز پیــش قیمت طلا بــه بالاترین

 رقم خودش یعنی به ۳۱۴۸ دلار افزایش قیمت پیدا کرد که تاکنون سابقه 
نداشته است.«

کشتی آرای عنوان کرد: »از روز گذشته با توجه به وضع تعرفه هایی که آمریکا 
بر بسیاری از کالاها و کشورها اعمال کرد، منجر به کاهش و منفی شدن شاخص 
بسیاری از بازارهای مالی در آمریکا شد؛ ولی از سویی بعضی از سهام آمریکا با 
رشد مواجه شدند و طبیعتاً وقتی ارزش سهام بالا می رود، یعنی سرمایه گذاری 
روی مســائل تولیدی افزایش می یابد و همین موضوع موجب شد که قیمت 
جهانی طلا به شــدت کاهش پیدا کنــد و قیمت جهانی نفت هم به یکباره 
با کاهش شــدیدی مواجه شد؛ یعنی قیمت جهانی طلا با ۱۱۰ دلار کاهش 

قیمت مواجه شد که یک کاهش بی سابقه بود و رکورد جدیدی خلق کرد.«
این کارشناس حوزه طلا و جواهر متذکر شد: »از روز پنجشنبه به دلایلی 
که گفتم شاهد کاهش قیمت طلا و سکه در ایران بودیم به همین دلیل در 
بازار داخلی در دو هفته ای که بازارها تعطیل بودند، قیمت ها به صورت رسمی 
داد  وستد می شد ولی از روز شنبه با توجه به کاهش ۱۱۰ دلاری قیمت جهانی 
طلا، یکباره قیمت طلا و سکه تحت تأثیر کاهش قیمت جهانی قرار گرفت و 
قیمت طلا بلافاصله با کاهش همراه شد به طوری که قیمت هر مثقال طلا با 
۲ میلیون تومان کاهش همراه شد و هر گرم طلای ۱۸ عیار به یکباره ۵۳۰ 

هزار تومان کاهش قیمت پیدا کرد.«
وی ادامه داد: »بنابراین بلافاصله قیمت جهانی طلا که کاهش یافت، قیمت 
طلای داخلی هم کاهش پیدا کرد. قیمت سکه نیز اوایل روز شنبه کمی در 
مقابل کاهش قیمت مقاومت می کرد که طبیعی اســت؛ چراکه همیشه این 
اتفاق رخ می دهد و هر زمان کاهش شدید اتفاق می افتد، این کاهش ها معمولاً 
روی قیمت سکه با تأخیر انجام می شود؛ ولی تا ساعت ۱۶ روز شنبه قیمت 

سکه حدوداً ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان کاهش یافت.«

 پیش بینی تداوم روند کاهشی قیمت ها
کشتی آرای بیان کرد: »حباب قیمت سکه حدود ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان  کاهش پیدا کرده است، اما این رقم تنها قسمتی از کاهش ۱۱۰ دلاری 
قیمت اونس جهانی را داشــته است و پیش بینی می شود  قیمت های کنونی 
سکه که اکنون دادوستد می شود، واقعی نباشد و همچنان قیمت طلا و سکه 
کاهشــی باشد؛ بنابراین قیمت هایی که روز شنبه دادوستد شد؛ هنوز قیمت 
واقعی نیست؛ حباب سکه بسیار بالاست و پیش بینی می شود در روزهای آینده 

باز هم شاهد کاهش قیمت سکه باشیم تا قیمت ها واقعی شود.«
اما نرخ دلار روز گذشــته افت و خیز کمی داشــت و در نهایت تا ساعت 
۱۶:۳۰ روز گذشته با ۰.۸۳ درصد افزایش به ۱۰۳ هزار و ۶۳۵ تومان رسید.

 نظارت جدی بر میزان افزایش شهریه مدارس غیردولتی
رئیس ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشــارکت های مردمی از نظارت های دوره ای و مســتمر بر روند عملکرد مدارس غیر دولتی خبر داد.، هر ساله در ماه های اردیبهشت و خرداد میزان رشد و رقم دقیق شهریه مدارس غیردولتی اعلام می شد و 
خانواده ها برای پرداخت مبلغ شهریه به مدارس در هنگام ثبت نام از مبلغ پرداختی مطلع می شدند. با این حال برای سال تحصیلی پیش رو، از اسفند مبلغ شهریه مشخص شد.احمد محمودزاده رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت های 
مردمی در روزهای پایانی سال گذشته اعلام کرد برای سال ۱۴۰۴ توانستیم ابلاغ شهریه را در اسفندماه انجام دهیم.محمودزاده با بیان اینکه شفاف سازی برای مردم اهمیت دارد گفت: برخی مدارس همه هزینه ها از جمله برنامه درسی، لباس، غذا، سرویس ها 

و کلاس های آموزشگاهی را یکجا اعلام می کنند که باعث ناهماهنگی می شود. سیاست ما این است که شهریه برنامه درسی جداگانه باشد و سایر هزینه ها نیز جدا مشخص شوند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دو شنبه  1404/01/18

شماره 2139

محمد علی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی ؛ مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، سیداحمد موسوی، از اجرای طرح تعویض کنتورهای 
مشترکین پرمصرف در این استان خبر داد.

وی با اشــاره به برنامه های توســعه ای صنعت برق کشور اظهار داشت: »شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، در راستای اجرای ۱۴ مگا پروژه صنعت برق، در روزهای۱۲، 
۱۳، ۱۴ و ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۴، اقدام به تعویض ۵۸۴ دستگاه کنتور مشترکین با مصرف بیش از دو و نیم برابر الگوی تعیین شده شد.«

موسوی افزود: »همچنین ۱۲ دستگاه مودم جهت پایش و مدیریت بهینه مصرف نصب گردیده است.«
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان تأکید کرد که این اقدام با هدف مدیریت مصرف، بهینه سازی شبکه و افزایش بهره وری انرژی در استان انجام شده است.

 مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران 
خبر داد: اقامت بیش از ۱۴۵ هزار نفر- شب در بوم گردی های مازندران

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
مازندران گفت: بیش از ۱۴۵ هزار نفر- شــب گردشگر 
در اقامتگاه های بوم گردی استان اقامت کردند. حسین 
ایزدی ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ با اشاره به اقامت پنج هزار و 
۷۰۱ نفر- شب گردشگران در بوم گردی های استان در 
چهاردهم فروردین جاری، گفت: از ۲۵ اســفند ۱۴۰۳ 
تاکنون، تعداد اقامت کل گردشــگران در اقامتگاه های 

بوم گردی اســتان به  ۱۴۵ هزار و ۶۰۸ نفر- شــب رســیده اســت. مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران با اشاره به اقامت ۶۳۷ هزار 
و ۹۶۴ نفر- شب گردشگران مقیم رسمی و غیررسمی در ۱۴ فروردین، تصریح 
کرد: از ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تاکنون، تعداد اقامت تمام گردشگران در استان به ۱۳ 
میلیون و  ۴۹۲ هزار و ۳۹۳ نفر- شــب رسیده است. ایزدی ادامه داد: طی این 
مدت، تعداد بازدیدکنندگان از جاذبه های تاریخی، فرهنگی و توریستی استان 
به ۹ میلیون و ۴۲۶ هزار و ۴۰۲ نفر رسید. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی مازندران بیان کرد: تعداد خودروهای ورودی از مبادی ۶ گانه 
ورودی مازندران بیش از ۲میلیون و ۱۲۳ هزار دستگاه بوده است. او افزود: مجموع 
بازدیدهای نظارتی انجام شده از صنوف مختلف و مراکز اقامتی پذیرایی استان 

نیز به بیش از ۴۱ هزار مورد بازدید رسیده است.

  با حضور معاون دادستانی مرکز مازندران برگزار شد: افزایش انسجام 
در بهبود روند خدمات رسانی به مردم

طبق مصوّبه شورای تأمین استان، موضوع رفع سد معبر 
و انتقال دستفروشان به پارکینگ بوستان ولایت مطرح 
و مقرر شد ضمن ایجاد انتظام در استقرار دستفروشان، 
تمهیدات لازم برای فعالیت ضابطه مند این قشر جامعه 
در راستای کمک به معیشت آنها اتخاذ شود.جلسه هم 
افزایی دستگاههای مسئول در زمینه پیوستگی خدمات 
رسانی به مردم شهر ساری با حضور سید هادی رشیدی 

معاون دادستانی مرکز استان، سلمان عباسی سرپرست حراست شهرداری، سید 
عباس راد معاون توسعه مدیریت و منابع، میثم فرخی سرپرست معاونت حمل و 
نقل و امور زیربنایی و جمعی از مسئولان شهرداری و پلیس راهور با هدف افزایش 
انسجام در اهداف پیش رو برگزار شد. در این جلسه که با ابراز رضایت و قدردانی ویژه 
معاون دادستانی از تلاش شبانه روزی مرتضی بربسته و کارکنان شهرداری در جهت 
بهبود خدمات رسانی به مردم همراه بود، مباحثی همچون ساماندهی پارک ها از 
منظر تقویت زیرساخت ها، مرمت تجهیزات رفاهی و حفظ و حراست از بیت المال، 
ضرورت همکاری بیش از پیش نیروهای انتظامی با شهرداری ساری برای تأمین 
امنیت شهروندان و مسافران در اماکن عمومی و رفاهی، گستردگی بهسازی معابر 
به خصوص در مبادی پرتردد و ورودی های شهر، جمع آوری سگ های بلاصاحب 
و انتقال به مراکز نگهداری حیوانات مطرح شد. طبق مصوّبه شورای تأمین استان، 
موضوع رفع سد معبر و انتقال دستفروشان به پارکینگ بوستان ولایت مطرح و مقرر 
شد ضمن ایجاد انتظام در استقرار دستفروشان، تمهیدات لازم برای فعالیت ضابطه 

مند این قشر جامعه در راستای کمک به معیشت آنها اتخاذ شود.
در جلسه مذکور به مقوله تقویت دوربین های کنترل ترافیک و انتظامی سطح 
شهر اشاره و تأکید شد دستگاههای مسئول در این زمینه، همکاری های لازم را با 
مدیران ذیربط در شهرداری ساری به انجام برسانند.بازنگری طرح های ترافیکی 
در بلوارهای سطح شهر برای جلوگیری از انسداد مسیر در گذرگاهها به تبادل نظر 
مسئولان رسید و مقرر شد پلیس راهور با همراهی شهرداری ساری، مهندسی 

جدید را بر اساس کنترل ترافیک مبادی هدف بررسی و اجرا نماید.

  از ابتدای طرح نوروزی تا ۱۴ فروردین ۱۴0۴ : بیش از ۱2 میلیون و 
۴2۱ هزار تردد در راههای گلستان ثبت شد

محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان : مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت: سامانه های 
هوشمند تردد شمار جاده ای از ابتدای طرح نوروزی)۲۵ 
اسفندماه( تا ۱۴ فروردین ماه جاری ۱۲ میلیون و ۴۲۱ 
هزارو ۶۳۶ تردد در تمام محورهای استان به ثبت رسانده 
اند. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان گلستان، عادل مصدقی با اشاره به ثبت 
بیش از ۱۲ میلیون تردد در محورهای استان، اظهارداشت: 

با توجه به حجم ترافیک های عبوری محورها در این روزهای پایانی تعطیلات، از 
مسافران درخواست می شود که با مدیریت سفرها ، سفری ایمن و با آرامش را برای 
خود و خانواده رقم بزنند.وی با اشاره به ۸۰۵ هزار و ۱۳۱ تردد ورودی استان، ادامه 
داد:  این آمار بیانگر افزایش ۸ درصدی ترددهای ورودی به استان است.به گفته 
مصدقی، پرترددترین محور در این ایام محور گرگان به علی آباد با ۸۷۸ هزار و ۶۷۸ 
تردد بوده است.وی همچنین از  جابه جایی ۱۰۵ هزار و ۲۹۲ مسافر از طریق ۱۱ 
هزار و ۵۹۳ سفر بعنوان بخشی دیگر از اقدامات اداره کل در این ایام نام برد.مصدقی 
افزود: با توجه به افزایش ترددهای ورودی بعد از دور اول تعطیلات نوروزی، تعداد 
پلاک های بومی ثبت شده ۴۲ درصد و غیربومی ۵۸ درصد با ماندگاری بین دو تا 
سه روز بوده که نشان دهنده مقصد گردشگری گلستان بوده است.وی با اشاره به راه 
اندازی ایستگاههای ثابت و سیار پویش نه به تصادف در ورودی و خروجی استان، 
گفت: هدف از این اقدامات کاهش تلفات و تصادفات جاده ای بوده تا رانندگان با 

توقف در این ایستگاهها، هوشیارانه و آگاهانه به رانندگی ادامه دهند.

  توقیف سواری پراید با 2۸ میلیون تومان خلافی در گرگان 
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : رئیس پلیس 

مرکز استان گلســتان از توقیف راهنمایی و رانندگی 
خلافی بالای ۲۸ میلیون تومان یک دستگاه سواری با 

در محور ناهارخوران گرگان خبر داد.ســرهنگ عبداله 
حاجیلری در گفت و گو با خبرنگار پلیس اعلام کرد؛ این 
خودرو که در ساعت ۰۰۳۰ مورخ ۱۵ فروردین در محور 
ناهارخوران گرگان در حال انجام حرکات نمایشی ومارپیچ 

بود  با اقدامات تأمینی متوقف و افسر مربوطه بوی نامطبوع الکل را استشمام کرده و 
پی به حالت غیر طبیعی راننده برده و برابر مقررات از راننده تست سلامت اخذ که 

نتیجه تست الکل مثبت بوده است.
لذا مراتب صورتجلسه شد، خودرو بعلت خلافی بالا توقیف،گواهینامه راننده 
به مدت شش ماه ضبط و راننده جهت سیرمراحل قانونی تحویل عوامل کلانتری 

امام رضا گردید.

  اجرای طرح تعویض کنتورهای پرمصرف در گلستان در راستای ۱۴ مگا پروژه صنعت برق کشور

برگ سبز و سند کمپانی خودروی بارکش سیستم بنز ۸۱۸ )خاور( متعلق 
به آقای محمد ایمانی به کد ملــی ۱۴۶۶3۴۶۵۵ به رنگ نارنجی روغنی به 
 شماره موتور ۱0۱۱۱۵۶2 و شماره شاسی ۱۶۴0۱322 به شماره انتظامی ایران

 ۹۱_ ۴۹۴ع۴۸  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

فاکتور سیلندر خودرو سواری ســمند تیپ ۱۷00سفید روغنی مدل۱3۹0 
 NAACJ۱JC۸BF2۸2۷33شماره موتور۱۴۷۹000۶۱0۶ شماره شاسی
شماره پلاک۶3-۷3۱و2۵ بنام صفاآب خشک  فرزند میرشفیع به شماره ملی 

۴2۵02۸2۱۱2 صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

اصلاحیه مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی 
کیفی آگهی شماره۱۴03/۵۸ 

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران در نظر دارد مناقصه 
مطابق با موضوع خرید ۱2 دستگاه تابلو ســافت استار )به شماره 
فراخوان 20030۵0۱3۹000۱2۷( از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت)ستاد( برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت 
 ها از طریق ســامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی
 WWW.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴0۴/0۱/۱۸

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا مورخ:۱۴0۴/0۱/۱۹ 
ساعت ۱۹:00

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴0۴/02/0۶
 زمان بازگشایی کلیه پاکات: از ســاعت ۱۴:30 تاریخ ۱۴0۴/02/0۶ 

می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات: آدرس: تهران- کیلومتر 22 جاده 
ساوه-شهرک واوان-بلوار امام خمینی)ره(-رو به روی نیروی انتظامی 
حوزه ستادی آبفای جنوب غربی استان تهران-دبیرخانه به کد پستی : 

33۱۷۸۶۹3۷۱ تلفن: ۵۶۱۷2۵۹۵-02۱ داخلی ۱3۶
محل تامین اعتبار: اعتبار داخلی

اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجــام مراحل عضویت 
 در ســامانه:مرکز تماس: ۴۱۹3۴-02۱ ســایت ملــی مناقصات:

 http://iets.mporg.ir 
 ســایت آب و فاضــلاب جنوب غربــی اســتان تهــران:

swest.tpww.ir
WWW.nww.ir :سایت مهندسی کشور

شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران)سهامی خاص(

کارت و برگ سبز دنا سفید مدل ۱3۹۴ شماره پلاک ۱0ایران۹۱۴د۴۹ شماره 
موتور ۱۴۷H0۱۵۴20۷ شماره شاسی NAAW0۱HE۷FE03۱2۴۸ بنام 

کبری عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور 

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
اخیر الذکر تحدید حدود پلاک ۵02 فرعــی ۶ اصلی واقع در قریه 
تســکا بخش ۶ الحاقی ییلاقی ثبت نور به نام آقای /خانم حسین 
رحمانی فرد فرزند حبیب اله مساحت 2۷2٫۴۸ متر مربع طبق رای 
۱۴03۶03۱000۶0۱۸۱۶۷ مورخ ۱۴03/۱0/22هیئت قانون تعیین 
تکلیف در ساعت ۹ صبح روز شــنبه ۱۴0۴/02/0۸در محل وقوع 

ملک به عمل خواهد آمد. 
لذا از متقاضــی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقــوق ارتفاقی دعوت 
میشــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی 
است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین میتوانند به اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و 
۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 
قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و با نماینده قانونی وی و بدون توجه بــه اعتراض واصله عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی:۱۹۰۲۲۲۱

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۱/۱۸

علی سعادتی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد ا  و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۳۳۹۳۱ 
مورخ ۱۱ / ۱۱ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف ......... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ....... چمستان........ تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم مرتضی علیزاده کهریز فرزند اسمعیل نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ با کاربری زراعی و باغ به مســاحت ۳۱۰/۱۰ متر مربع به 
شــماره پلاک ۱۹۴ فرعی از ۳۰ اصلی واقع در قریه بلویچ بخش ۱ خریداری 
شده از آقای و خانم مجتبی رضوانی فرد محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 شناسه آگهی:۱۹۰۳۲۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ ت۳۶۰۰۵ هیات محترم 
وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گسترسپاهان، 
که فعلًا مجهول المکان می باشــند، ابلاغ می گردد:  علیرضــا طاهری با کد 
شناسایی بیمه ۶۹۶۰۸۹۴۷ ادعای اشتغال در پیمانکاری معادن گسترسپاهان 
) معدنکار ( داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر 
در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره 
مشاغل ســخت و زیان اور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه 
درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری 
اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان طبس واقع در 
خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم 

اعتراضی در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. 
شناسه آگهی:۱۹۰۳۳۹۵

دبیرخانه مشاغل سخت و زبان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیرمرتاضی 
سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

 آگهي فراخوان مناقصه عمومی با  آگهي فراخوان مناقصه عمومی با 

ارزیابی کیفی)نوبت دوم(ارزیابی کیفی)نوبت دوم(

شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان درنظر دارد« تامین نیروي انساني 
جهت خدمات انتظامات، حفاظت فیزیکي از اماکن و تاسیسات تحت پوشش 
شــرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان« با حدود برآورد هزینه اجرای کار 
به مبلغ ۶۶.۱۵۳.۷۷۷.۱۵۲ریال از طریق مناقصه عمومي یک مرحله اي به 
پیمانکار دارای گواهی صلاحیت مورد تایید نیروی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران، وزارت نیرو  یا شرکت های دارای صلاحیت خدمات عمومی و تأمین نیروی 
انسانی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید. مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار ۳.۳۰۷.۶۸۹.۰۰۰ ریال از نوع ضمانت نامه بانکي و یا واریز 
 )www.setadiran.ir( وجه نقد. مهلت خرید اسناد از سامانه ستاد ایران
با پرداخت مبلغ.۵.۰۰۰.۰۰۰ریال از تاریخ درج این آگهی و حداکثر تا مورخ 
۱۴۰۴/۰۱/۲۵، مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت و اسناد مربوطه تا ساعت ۱۰:۰۰ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ بوده و تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت ۱۱:۰۰ مورخ 

۱۴۰۴/۰۲/۰۸ می باشد.
 روابــط عمـومــي شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان                                            

شناسه آگهی:۱۹۰۲۹۴۹  م-الف/۰۱

ول
ت ا

نوب

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ایفراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره آگهی مناقصه :  ۱۴0۴/۴۷/۱۹2۷ مورخه : ۱۴0۴/0۱/۱۷    )امور تغذیه ای )تهیه، طبخ و توزیع غذا(– بیمارستان شهدای شهرستان 

شوط)نوبت سوم((
 دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی، درمانی اســتان آذربایجان غربی در نظــر دارد مناقصه هــای عمومی واگذاری
  امور تغذیه ای )تهیه، طبخ و توزیع غذا( بیمارســتان شــهدای شوط)نوبت سوم( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

  www.setadiran.ir  برگزار نماید. 
تاریخ انتشار مناقصات در سامانه :  تاریخ ۱۴0۴/0۱/۱۸ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات )دانلود( از سایت :  از مورخه ۱۴0۴/0۱/۱۸  لغایت  ۱۴0۴/0۱/20
مهلت زمانی ارائه مدارک :  ساعت ۱۶  مورخه ۱۴0۴/0۱/30 

)مهلت زمانی انجام بارگزاری مدارک شرکت در مناقصات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و تحویل پاکت »الف« به حراست دانشگاه(
تاریخ بازگشایی پاکت ها :  ساعت ۹ صبح روز یکشنبه  مورخه ۱۴0۴/0۱/3۱ 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصات و ارائه پاکت ها :
آدرس : ارومیه- بلوار رسالت – انتهای کوی اورژانس – ستاد دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی آذربایجان غربی

تلفن تماس :  ۱0۶- 0۴۴-3۱۹3۷۱۴۹ 

شناسه آگهی:۱۹۰۴۴۶۳  م-الف/۰۱

»  امور  قراردادها ،  مناقصات و مزایدات    «
    دانشگاه علوم پزشکي  و خدمات 

بهداشتي  درماني  آذربایجان  غربي

فراخوان مزایده اجاره عرصه پارک مهرورزان سازمان فضاي سبز شهرداري خرم آباد
شهرداری خرم آباد در نظر دارد مزایده اجاره عرصه پارک مهروزان به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

شماره مزایده/ مناقصهعنوان مزایده / مناقصهردیف
۵۰۰۴۰۰۵۷۲۸۰۰۰۰۰۱مزایده اجاره عرصه پارک مهرورزان۱

آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  از طریق  پاکتها  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل   کلیه 
  www.setadiran.irانجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 
امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

مهلت ارسال زمان بازگشایی پاکت ها
پیشنهادات

مهلت دریافت اسناد 
عنوان معاملهزمان انتشار در سایتفراخوان

 اجاره عرصه پارک مهرورزان ۱۴۰۴/۰۱/۳۱۱۴۰۴/۰۱/۳۰۱۴۰۴/۰۱/۱۹۱۴۰۴/۰۱/۱۶

ضمانت نامه شرکت در مزایده/مناقصه آدرس و اطلاعات تماس شهرداری
                                          

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شرکت کنندگان در معاملات فوق مي بایست ضمانتنامه بانکی ، به ترتیب معادل ۱۰ درصد و ۵ درصد قیمت 
پایه را تهیه و یا همین مبالغ را به عنوان سپرده به حساب شماره ۱۰۰۱۰۰۱۷۱۴۶۴۰ بانک شهر شعبه خرم آباد واریز و رسید آن در پاکت الف قرار داده، تا 

تاریخ مهلت ارسال پیشنهادات تحویل دبیرخانه شهرداری مرکزی گردد.

 اطلاعات تماس و آدرس شهرداری : ۳۳۳۲۰۰۱۱-۰۶۶ – خیابان ۱۷ شهریور- شهرداری خرم آباد- امور قراردادها

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده /مناقصه شهرداری

۱-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند شامل خرید و دریافت اسناد )درصورت وجود هزینه مربوطه(، 
پرداخت تضمین شرکت در معامله )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن معامله گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲-کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه ستاد، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

۳-علاقه مندان به شرکت در معامله می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره )مرکز پشتیبانی و راهبری (  ۴۱۹۳۴-۰۲۱تماس 
حاصل نمایند

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

۱000۹۱000۹

کارت ملی به شماره ۱۸۲۹۹۲۱۹۷۵ و کارت نظام وظیفه به شــماره  و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۶ه۹۳۹ 
ایران ۲۴ و گواهینامه سوم  به شماره به نام حمید اخوه زاده فرزند عریبی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱02۹۱02۹

سند کمپانی و برگ سبز خودرو به نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ و شماره پلاک 

۲۱ایران۸۳۶د۷۲ و شماره شاسی S۵۴۳۰۰۸۹۰۱۹۵۷۱ و شــماره موتور ۳۵۵۵۹۵۴ به نام عزت اله فرهادی 
فرزند نصرت در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱03۱۱03۱

کارت ملی به شــماره ملی ۳۹۶۲۵۲۲۶۲۱به نام سعید خسروی فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی۳۹۶۲۷۹۳۹۶۸به نام زینب کاشــانی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به  شماره ملی ۳۹۶۲۲۲۵۲۷۷به نام نظرعلی ولی الهی فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت به شماره ملی ۳۹۵۰۴۵۱۳۸۲به نام عباس بوتخال فرزند هوشنگ در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱0۶۴۱0۶۴

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۳۳۲۶۳۸به نام وحید امانلو فرزند مسلم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

روابط عمومی شهرداری خرم آباد
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کارت ملی به شماره ۴۲۸۴۸۳۱۳۹۹به نام محسن سلمانی فرزند عباسعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۰۲۸۶۷۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۲۷۰۰۲۸۶۷۱ و گواهینامه موتور و ماشین  
به شماره ۴۲۷۰۰۲۸۶۷۱به نام محمد رضا بیاتی نیا فرزند صفر بیمه نامه و کارت سوخت در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۱۰۴۶۷۱به نام محمد محمدی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۴۱۷۳۲۲۷به نام اعظم محمد خانی منفرد فرزند نصرت الله  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲۸۴۶۴۷۶۴۴به نام لیلا حاجی ســلیمی فرزند عبدالاحد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۷۰۸۶۶۲۳۳به نام پریسا تقی لو فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱0۶۶۱0۶۶

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۱۵۲ ج ۶۳ و کارت سوخت و گواهینامه  به شماره ۰۷۹۳۵۰۴۸۳۱ 
به نام مجید دولت آبادی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۹۱۵۲۹۵۳۳ به نام معصومه اســکندری چنیجان فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران ۹۶ - ۶۱۷ س ۱۶ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰D۱۲۶۴۹۰۴ و شماره 
موتور ۴۸۹۷۱۷۸ به نام ارسلان شمشیربند فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۸۹۸۶۷۷۱۶ و ۳ فقره کارت بانکی به نام سید ابراهیم حسینی رودبار فرزند سید حسین 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۳۹۱۰۵۷۱ و گواهینامه پایه دوم به شماره ۰۰۳۳۹۱۰۵۷۱ به نام اکرم کاشانی فرزند 
احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۹۴۶۰۵۲۶ به نام علیرضا نیکویی فرزند حبیب الله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱0۹۵۱0۹۵

کارت ملی به شــماره ۰۳۲۳۱۷۸۹۵۲ و گواهینامه پایه دوم به شــماره ۰۰۰۰۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره 
IRPC۸۷۱V۱IW۸۵۷۲۱۵ و نام خودرو پراید جی تی ایکس آی و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک ۷۳ن۹۸۹ایران۷۲ و شماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۷۸۵۷۲۱۵ و شماره موتور 
۲۶۴۳۳۳۹ و نام صاحب سند سمیرا نیازی و نوع وســیله نقلیه سواری به نام سمیرا نیازی فرزند مهدی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۱۵0۱۱۵0

برگ سبز وکارت ماشین وسند نیســان آبی مدل ۱۳۸۴ به شــماره پلاک ۵۴ ایران ۵۱۱ ج ۱۶ و شماره شاسی 
D۸۸۷۳۵ و شماره موتور ۲۹۳۲۱۷  به نام ناصر صاحب نژاد فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱۶مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۴۴۶۹۷۷۴۱۸۹به نام اسداله دهقان چناری فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره ملی ۴۴۲۰۲۸۴۷۵۷به نام نیلوفر ولی زاده فرزند 
غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۸۵۱۱۸۵

رســید کارت ملی و شناســنامه به شــماره ملی ۵۲۰۰۱۴۷۳۹۵به نام هادی نصیری فرزند مهــدی در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه VIN:IRFC۱۹۱V۱۱۹۳۳۴۸۴۹ و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو 
نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۴ و شــماره پلاک ۹۶ایران۶۸۵ ج۷۷ و شماره شاسی ۱۹۳۳۴۸۴۹ و 
شماره موتور ۱۲۴۸۴۲۰۷۶۱۴ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمد علی نصرتی به کد ملی ۴۵۹۰۳۰۲۵۰۰ 

فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۵۳۰۹۸۶۵۶۲۴به نام حوری کلامی فرزند محمد علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۷۱۴۹۶۱۱2۱۷۱۴۹۶۱۱2

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو تراکتور۴۷۵ و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
 MT۴AC۳W۰۵۰۰A و شماره موتور N۳HKTAD۱CDEN۱۱۰۲۰ ۲۲ک۵۹۷ایران ۵۹ و شماره شاسی
و نام صاحب سند  و نوع وســیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک ۲۲ک۵۹۷ایران ۵۹ و شماره شاسی N۳HKTAD۱CDEN۱۱۰۲۰ و شماره موتور  و 
نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام رضا حاجی لی دوجی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

200۶200۶

کارت ملی به شــماره ۴۳۷۰۲۱۲۷۰۷به نام محمد علی بیگدلی خواه فرزند صفر علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۶۵۷ ل ۳۴ ایران ۳۳  و کارت ســوخت موتور هوندا به شماره پلاک ۶۲۷۴۵ ایران 
۱۲۱کارت ملی به شماره ۵۶۹۹۳۶۱۴۰۵به نام رضا کاسی پور راسته کناری فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۹۹۳۶۱۴۰۵ به نام رضا کاسی پور راسته کناری نام پدر شعبان و کارت سوخت پراید مدل 
۸۹ به شماره پلاک ۶۵۷ل ۳۴ ایران ۳۳ و کارت سوخت موتور هوندا  به شماره پلاک ۶۲۷۴۵ ایران ۱۲۱به نام رضا 
کاسی پور راسته کناری فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20۱320۱3

گواهینامه  به شماره ملی  ۳۸۶۰۱۶۴۴۱۴به نام حدیث مظفریان فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت دانشجویی و کارت ملی به شــماره ۰۷۸۰۳۹۸۶۲۹به نام امین خلیق فرزند حسین در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۶۳۰۲۸۰۱۱۸به نام مهدیه کرددیرانلوئی فرزند حســنعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت ملی به شــماره ۱۶۴۰۳۷۸۷۱۵به نام آنیتا سرابیان فرزند یونس در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۲۵۴۳۳۳به نام زهرا شــریفی فرزند رحمت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۴۰۰۱۲۹۸۷۱به نام محمد پورعلی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۴۹۴۸۰۸۹۲به نام حامد فخارزاده نائینی فرزند غلام در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20۱۴20۱۴

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۱۰۷۲۱۰به نام علیرضا محرمی گلوجه رغمی فرزند بیگ محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۸۵۵۳۶۸به نام محسن عبدی حاجمیر فرزند اسفندیار در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20۴۸20۴۸

کارت ملی هوشمند و گواهینامه) پایه ۲ +موتورسیکلت( وکارت بازنشستگی شــرکت سایپا و ۵عدد کارت عابر بانک) 
صادرات و ملت و ملی و رسالت و مهراقتصاد ( و بیمه نامه و کارت موتورسیکلت ) لیفان ۱۳۵ مدل ۱۴۰۲ آبی رنگ( به 
شماره پلاک ۶۹۶۶۴ ایران ۱۵۲ و شماره شاسی NC۵GBLMEEPAZ۴۲۴۷۹، به شماره ملی ۱۵۳۳۵۱۲۰۲۷ 

به نام محمد قیدری فرزند امراله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC۸۳۱V۳۳A۲۱۹۵۲۲  خودرو پراید تیپ جی تی ایکس به رنگ مشکی متالیک 
مدل۱۳۸۳ و شماره پلاک ۹۹ ایران ۳۴۱ س۶۹ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۳۲۱۹۵۲۲ و شماره موتور ۰۰۶۷۹۳۲۸ به 

نام معصومه طهماسب فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۰۲۸۲۹۷۰به نام ابوالفضل الله وردی فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره NAS۸۲۱۱۰۰M۱۳۱۹۱۲۱ و نام خودرو تیبا۲ و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک ۴۰ ایران ۹۷۷و۱۶ و شماره شاسی NAS۸۲۱۱۰۰M۱۳۱۹۱۲۱ و شماره 
موتور M۱۵۹۲۱۹۳۰۶ و نام صاحب سند مریم جمشیدی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مریم جمشیدی فرزند 

غلام در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20۶۷20۶۷

 ۸۳ شــماره   بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و    ۲ پایــه  "گواهینامــه 
ه ۹۹۸  ایران ۵۰  و کارت سوخت  و کارت ملی به شماره ۶۳۸۹۴۰۵۹۱۱به نام عبدالصمد عیسی زاده خانقا فرزند 

محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره ۲۶۶۹۲۶۶۹۰۸به نام فرزاد آرام فرزند فریدون در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره۷۱ب۶۷۴ایران ۲۲  و   وگواهینامه  پایه ۲به شماره  ۲۶۴۸۵۸۰۹۱۳و کارت ملی به 
شماره ۲۶۴۸۵۸۰۹۱۳به نام محمود شــیخ محبوبی فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک ۶۶ق۹۷۵ایران۶۶ وگواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۰۰۳۴۸۹۵۹۷۳به نام 
مجید کمال فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و شناسنامه به شماره ۰۰۳۵۷۲۷۴۷۰به نام جعفر برزگر فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۷۷۷۷۶۷۸به نام مهدی مرادی فرزند  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۶مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20۸۴20۸۴

شناسنامه به شــماره ۰۱۵۱۷۸۵۲۶۰به نام بهراد گودرزی فرزند حجت اله در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۳۹۵۶۹۰۱۸به نام علیرضا خبیری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۵۵۵۶۷۱به نام شاهین اخوان فرزند موســی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵۵۵۹۲۱۴۷به نام بهزاد محبی فرزند  نجات در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۹۱۴۱۰۶۳۱به نام امیر علی رحمانی فرزند فتح علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۰۱۵۹۰۶۲۷به نام قدرت اله قدرتی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20۸۷20۸۷

کارت ملی به شماره ۱۵۳۰۶۱۸۸۲۷به نام آیت اله واحدی فرزند قربانعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۱۱۱۱۸2۱۱۱۱۸

بیمه نامه خودرو به شــماره بیمــه  و نام خودرو دنــاE۷ و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۴ و شــماره پلاک 
۴۴ج۳۷۵ایران۲۲ و شماره شاسی NAAW۰۱HE۸FE۰۲۵۴۸۸ و شماره موتور ۱۴۷H۰۱۳۲۷۰۷ و نام صاحب 
سند یوسف مصطفی ئی همدانی و نوع وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو دناE۷ و رنگ خودرو  و 
مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و شماره پلاک ۴۴ج۳۷۵ایران۲۲ و شماره شاسی NAAW۰۱HE۸FE۰۲۵۴۸۸ و شماره 
موتور ۱۴۷H۰۱۳۲۷۰۷ و نام صاحب سند یوسف مصطفی ئی همدانی و نوع وسیله نقلیه  و   به نام یوسف مصطفی ئی 

همدانی فرزند سیف اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

2۱۱۱۹22۱۱۱۹2

برگ سبز خودرو فلوکس واگن گلف و رنگ خودرو ســورمه ای روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۹۹۲ و شماره پلاک 
۵۷ب۲۷۱ایران ۸۶ و شماره شاسی ۲۲۲۲۱۶zNp۲۲۷۱۶۷ و شماره موتور ۰۰۳۳۰۴ و نام صاحب سند منیره 
ناد علی و نوع وسیله نقلیه سواری به  نام منیره نادعلی فرزند بهمن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302

شناسنامه به شماره ملی ۴۸۷۰۱۹۱۴۸۲ به نام رضا پل شکن فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۲۰۳۱۴۳۷۳۲۱ به نام نرگس میقانی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ به شماره ملی ۲۱۱۱۰۱۸۳۴۱ به نام فواد مرادی فر فرزند محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودرو پراید جی ال ایکس آی  و رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و 
شماره پلاک ۴۴ ل ۲۷۹ ایران ۶۹  و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۷۷۸۸۱۰۴ و شماره موتور ۲۴۶۷۷۲۹  و شناسنامه 
و کارت ملی هوشمند و کارت سوخت به نام زینب چورلی فرزند رمضانعلی به شماره ملی ۴۸۷۹۳۴۱۱۵۰ در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232۷3۵232۷3۵

گواهینامه پایه دوم  و کارت ملی به شماره ۴۰۷۲۲۰۹۲۰۱ و کارت وسیله نقلیه  وکارت سوخت به شماره  و نام خودرو 
سواری سایپا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک ایران ۹۶ ۹۵۲ ط۷۸ و شماره شاسی 
NAS۸۵۱۱۰۰P۵۸۶۵۸۷۹ و شماره موتور M۱۵۵۰۶۷۳۵۲ و نام صاحب سند احد باقری فرد و نوع وسیله نقلیه  و 
گواهینامه  به شماره به نام احد باقری فرد فرزند  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۵۸۰۳۰۳۳۵۰به نام شیما آقایان فرزند حمید رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵0۷2۵0۷

"کارت ماشــین پژو ۴۰۵ نقره ای مدل۹۳ و  شناســنامه به شــماره ۱۲۷۲۷۵۸۱۲۵ و کارت ملی به شــماره 
۱۲۷۲۷۵۸۱۲۵ و گواهینامه  به شماره ۱۲۷۲۷۵۸۱۲۵به نام حسین فدوی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۳ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۴۳۵۲۴۱۱به نام محمد منصوری  حبیب آبادی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه  به شماره ۱۲۸۴۹۳۷۸۹۵ و کارت ملی به شــماره ۱۲۸۴۹۳۷۸۹۵ و کارت شناسایی اداره آموزش و 
پرورش به  شماره ۲۷۰۱۳۴۰۷ به نام فرشته غفوری اصفهانی نژاد فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۴ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره ۱۲۷۱۹۰۸۲۹۸ و کارت ملی به شماره ۱۲۷۱۹۰۸۲۹۸به نام مجید طاهری فرزند 
محمدرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۹۱۷۴۱۰۴۶به نام محسن قربانی سمسوری فرزند قربانعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۹۲۰۰۰۰۳۳۱ و کارت ملی به شماره ۱۹۲۰۰۰۰۳۳۱ و کارت سوخت و گذرنامه و ویزا 
به نام محمد کلاه مال زاده فرزند مسعود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سه کارت سوخت و گواهینامه پایه سه به شــماره ۱۲۷۰۰۶۹۰۳۹ و کارت ملی به شــماره ۱۲۷۰۰۶۹۰۳۹ و 
شناسنامه به شماره ۱۲۷۰۰۶۹۰۳۹به نام سید مجتبی میرجهانی فرزند سید رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲۸۴۴۵۷۱۴۱ و کارت عضویت خانه کارگر و کارت صادرات  به نام فاطمه ارفع الرفیعی 
فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۹۱۳۲۰۱۳۱به نام عصمت آغا طباطبایی فرزند سید علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۱۸۳۱۹۲۸۴ و گواهینامه پایه  دو به شماره ۱۸۱۸۳۱۹۲۸۴به نام نادیا خسرویان همامی 
فرزند عبدالرحیم  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵0۸2۵0۸

کارت ملی به شماره ۶۳۲۰۰۳۲۷۰۷ به نام اقای مهدی بیژنی فرزند خداداد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره ۴۸۴۹۷۱۹۹۰۲ به نام خانم صغری کرجی چالسپاری فرزند ولی الله در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵۷۱2۵۷۱

گواهینامه پایه سوم و کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره ۲۵۴۰۱۵۱۲۱۳ به نام احسان صالحی خوش مکانی 
فرزند علی صالح  در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به نام نیایش محمد علی زاده شیرازی به شماره ملی ۲۲۸۴۰۳۱۹۲۷ فرزند محمد مهدی در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۶۶۴۲۵۰به نام عبدالرزاق خورشــید فرزند عبدالمحمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۷۱۷۸۳۲۱۸به نام عبدالمهدی ریاضی فرزند عبدالصاحب در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت پراید مدل ۸۸ به شــماره پلاک ۳۳ م ۵۲۹ ایران ۶۳ و کارت سوخت پژو پارس مدل ۹۷ به شماره 
پلاک ۲۹ ص ۲۱۴ ایران ۶۳ و گواهینامه پایه دوم و  کارت ملی به شماره ۲۲۹۷۳۸۳۷۸۹به نام حسن کشتکاران 

فرزند امراله در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۴۹۷۱۳۱۰به نام محمد هادی محسن زاده فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۲۷۹۲۹۲۱۹۲به نام فریدون حق کار فرزند شعبان در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره ۲۲۸۳۲۶۹۸۲۲به نام علــی هرمزان فرزند جهانشــیر در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۰۶۵۹۴۲به نام علی عباسی فرزند پرویز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۷۷۶۶۴۹۱به نام محمد کوهی سعدی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۹۸۴۳۷۳به نام گلشن زارع فرزند حسین و کارت ماشین پراید 
۱۱۱ مدل ۹۴  به شماره شاسی NAS۴۳۱۱۰۰E۵۸۱۱۷۲۶ و شماره موتور ۵۲۸۹۶۴۵ و شماره پلاک ۶۷ ص 

۳۳۳ ایران۸۳ به اسم عاطفه صفری در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۶۱۷۷۸۱3۸2۶۱۷۷۸۱3۸

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۶۸  ۹۲۱ط۳۴ 
و شماره شاسی naap۱۳fe۲dj۴۵۹۸۷۷ و شماره موتور ۱۶۰b۰۰۵۷۶۱۰ و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به 

نام داود خدمتی فرزند شهرخ در تاریخ  ۱۴۰۳/۰۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۸0۱2۸0۱

کارت ملی به شــماره ۲۲۱۹۷۹۸۲۹۱به نام ایمان اصانلو فرزند حیدرقلی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۷۹۳۸۴۶۰به نام میترا شاه نظری فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو مزدا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ و شماره پلاک ۲۹۶ د ۶۱ ایران ۹۲ و شماره 
شاسی NAGDSX۸CC۲۱C۴۰۶۵۳ و شماره موتور LF۱۰۹۶۴۷۷۸ به نام زهرا علی پورآزاد فرزند عبداله 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۸0۵2۸0۵

گواهینامه سوم به شماره ملی ۲۰۶۴۹۴۰۸۸۱ به نام سیده فاطمه اسماعیل نژاد گنجی فرزند سید رضا در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۸0۷2۸0۷

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۱۵۴۲۸۵به نام علیرضا شمســی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه  به شماره ملی  ۲۱۶۲۰۹۲۲۱۲به نام قاسم کاظمی پایین افراکتی فرزند رحمت 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۳۲۵۰۳۲۱۶۸۰به نام فریدون غیاثوند فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۵۹۹۰۱۲۵۵به نام قاسم رضائی فرزند ذات اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۸ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۱۵۰۳۷۵۹۳۱به نام مریم رمضانی قرا فرزند نظر علــی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۰۷۵۷۰۲۰به نام حمیده ســمیعی فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی ۲۱۶۰۲۱۷۵۳۰به نام معصومه قاصری فرزند یار علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۴۳۳۹۱۵به نام جواد عظیمی فرزند هوشنگ در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۸۱۱۳۸۰۵۰به نام پیام بختیاری فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۵ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۳۹۵۲۸۵۸۳به نام ابراهیم کمالی گللو فرزند کریم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹002۹00

برگ ســبز موتــور بــه شــماره ۱۴۷    ۹۵۷۲۸  وشــماره موتــور ۰۱۲۴nb۱۲۴۲۷۶۸ و شــماره شاســی  
nb۱۱۲۵c۹۳۱۸۷۶۱و سند کمپانی به نام محمدرضا فریس ابادی فرزند امراله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۱۸۶۵۲۵به نام محمد شــفیعی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۴۸۸۰۴۴۱۸به نام سمیه حاجی وند فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۶۸۷۵۰۴و شناسنامه و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت خودرو به شماره ۶۰ ایران 
۹۵۴ل ۱۴به نام علی جصاس فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۲۸۲۳۵۶۷به نام علی اصغر وفایی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت به شماره ۰۰۷۵۵۳۶۱۸۸به نام علی بشر فرزند عباس 
در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۶۰۰۱۱۱به نام محمد سراجان فرزند حســن در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹۷۰۲۸۴۹۷۸به نام فریبا گرجیان فرزند نامدار در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و کارت کانون به شماره ۱۹۷۰۲۸۴۹۷۸به نام فرح گرجیان فرزند نامدار در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه به شماره ۰۰۲۲۷۹۱۰۹۴به نام سید محمد امین قانع فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و گواهینامه  به شــماره ۰۵۹۰۲۵۰۶۳۹به نــام فاطمه بک محمــدی فرزند کتابعلــی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت دانشجویی به شــماره ۰۰۲۴۸۵۱۴۷۷به نام علی سدیدی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۸۰۶۶۲۳ و گواهینامه به نام راضیه صبوری فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۹۳۳۰۹۰۸۷۳ وعقد نامه به نام عبدالحسین حسنی فرزند محمدصادق در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۰۵۵۲۶۴و گواهینامه و کارت خودرو به شماره ۵۰ ایران ۴۱۲ق۴۲به نام محمد طالبیان 
کیا کلایه فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملیو شناسنامه به شماره ۰۰۵۱۰۱۰۳۴۸به نام مجید شــعبانی فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت جانبازی و کارت سوخت گواهینامه و کارت ماشین ۶۰-۳۳۹ س ۳۸به شماره ۰۰۵۱۰۱۰۳۴۸به نام احمد 
اسماعیلی فرزند ابوطالب در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹0۱2۹0۱

کارت ملی و کارت پرسنلی  به شماره ملی  ۰۰۷۴۲۸۰۳۷۶به نام ســمیه حیدر زاده ساری فرزند رضا در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شــماره ملی  ۰۰۱۰۲۴۱۸۴۱به نام فاطمه ثروتی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۱۰۶۳۲۷۴۸به نام رضا عیدی فرزند نصراله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۹ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۳۳۹۷۵۹۴۱۶به نام فاطمه عباسی تشنیزی فرزند بختیار  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹022۹02

کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۲۲۶۹۸۳ به نام طاهره نگهداری فرزند فریدون در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره ۳۷۸۱۸۶۲۴۱۰ به نام مهین خدادادیان فرزند مصیب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و موتور سیکلت و کارت ســوخت و کارت موتور به شماره پلاک ۱۴۴ ایران ۴۹۶۲۱ وکارت 
ملی به شماره ۰۰۲۰۹۷۵۸۴۸به نام یوســف جاوید فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۶ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۶۶۰۳۲۹۳۳۸ به نام محمدجواد مرادی انجیلانی فرزند ایرج در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمــت و گواهینامه پایه دوم و کارت خودرو پراید ۱۳۲ به رنگ ســفید روغنی و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳۹۰ و شــماره پلاک ۸۸ ایران ۲۵۷ د ۲۱ و شماره شاسی S۱۴۲۲۲۹۰۲۶۵۰۸۷ و شماره موتور 
۴۰۸۸۳۹۹به نام معراج رشیدی گلی جان به شماره ۵۶۶۹۵۵۲۰۸۳ فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۱۹۶۴۹۲۰ به نام اشرف جستان رازلیق فرزند حمزه در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور سیکلت و پایه سوم و سفته سفید امضاء و کارت های بانکی و کارت ملی به شماره ۱۷۴۴۰۸۴۳۱۹ 
به نام دانیال مرداسی فرزند عبدالکریم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۳۵۱۴۰۹۲ به نام علیرضا گنج طلب فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور سیکلت و پایه دوم و بیمه نامه و کارت سوخت و کارنامه تاکسی به شماره پلاک ۳۳ ایران ۴۸۷ 
ت۷۲کارت ملی به شماره ۰۴۹۱۹۹۷۷۶۰به نام محسن صبری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۶ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۰۴۴۴۴۵۱ به نام امیرحسین گنجی مقدم فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۰۵۹۹۵۶۴ به نام مهین قورچیان فرزند بلال در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دوم و کارت های بانکی و کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۵۹۹۸۷۲ به نام محمد 
مصطفی حاجی اسماعیلیان فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۶۱۱۱۷۶۶۸به نام زهرا زمانی جم فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۱۷۹۱۳۸ به نام ریحانه رمضانی فرزند داوود در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت و کارت سوخت و معاینه فنی به شماره ۰۰۱۹۱۲۴۲۶۰به نام میلاد پوریائی 
فرزند کاظم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت های بانکی و کارت ملی به شماره ۰۰۴۹۲۶۲۵۱۳ به نام لیلا نظری فرزند مختار در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره ۰۰۵۱۷۸۴۳۷۸ به نام اصغر طاهرخانی فرزند عزیز 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹0۹2۹0۹

کارت ملی به شماره ۴۳۷۲۳۴۷۹۲۸به نام مرتضی شهبازی فرزند شهباز در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۹۰۱۱۶۷۵۳۷به نام امیر مهدی عبدالهی فرزند فرامرز در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۹۹۶۸۰۷۶۵به نام زیور سعادتی فرزند حیدر قلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۶۹۶۸۳۶۹۲به نام بهزاد طاهرزاده کیوی فرزند بهرام در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه ام وی ام x۲۲ســفید مدل ۱۴۰۰به شماره ۴۳ط۹۵۹-۲۱و کارت های بانکی  به 
نام مرجان معینی کربکندی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۷۰۰۱۳۴۶۸به نام ســعید خدامرادی فرزند خلیل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۴۷۹۶۲۶۱۱۷به نام بیرامعلی شازده احمدی فرزند محرمعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۳۸۹۹۰۳۷۴۹و کارت هــای بانکی به نام ســعید محمدی فرزند حبیــب اله در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور به نام هوندا ۱۲۵ و نوع وسیله نقلیه موتور و گواهینامه خودرو و گواهینامه موتور پایه سوم 
به شماره ۳۹۶۲۳۹۳۷۱۴ و کارت نظام وظیفه به شماره ۳۹۶۲۳۹۳۷۱۴ و کارت ملی به شماره ۳۹۶۲۳۹۳۷۱۴ 
و کارت های بانکی به نام احد ســلگی فرزند موســی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

302۱302۱ 

شناسنامه به شماره ۰۰۱۹۷۰۲۱۲۴ و کارت بانکی  به شماره صادرات و کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۷۰۲۱۲۴به 
نام مهرداد طائب فرزند منوچهر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30۴۴30۴۴

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC۹۲۱VTT۶۴۲۰۵۳ و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۲ و شماره پلاک ۹۷ل۶۶۶ایران ۳۸ و شــماره شاسی IRFC۹۲۱VTT۶۴۲۰۵۳ و 
شماره موتور ۱۲۴K۰۲۶۷۵۳۲ و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام رضا الیاسی فرزند علی در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۲/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۰۰۵۷۲۸۲۶به نام امیرمهدی کرمی اســدآبادی فرزند علی کرم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۷۴۹۰۲۸۴۸۸به نام نصراله بوژمهرانی فرزند عبدالحســین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۰۰۱۸۷۳۱۱۵۵به نام رقیه طوماری پیر بداغ فرزند عقیل در تاریخ  ۱۳۹۸/۱۲/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۷۲۰۵۷۷۷۰۷به نام محمد دادبود فرزند حیدر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴0۱۱۴0۱۱

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی ۵۵۸۹۴۵۳۴۸۸به نام فاضل محمدی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۱۱۱۵۱۱۱

شناسنامه به شماره ملی ۲۰۲۰۲۴۷۴۶۱ و شماره شناسنامه ۳۶۲۸۷۶/۴۵ به نام بهنام عامریان فرزند محمدرضا 
در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۰۰۵۵۱۵۸به نام افرا برلیانی فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره ۴۶۶۹۷۸۸۳۵۳به نام صالح موسوی فرزند رضا 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵02۵۵02

کارت ملی و شناسنامه به شــماره ۱۴۵۰۸۶۸۲۷۴به نام لیلا بخشعلی زاد فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو  به شماره ۵۶۹۹۳۰۶۷۷۳ وکارت سوخت به شماره پلاک ۸۴ س۱۹۹ .۴۶  به نام 
حمید شیرزاد چناری فرزند گل محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره ۲۵۸۱۲۵۸۸۸۸به نام محمدحسین حسن زاده فرزند محمدرضا در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۱۹۰۶۹۴۸۶به نام لینا علیدوســت کلارده فرزند موسی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۳۹۹۲۳۰۶۳به نام ســمیه محمدی فرزند عبدالحسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارتهای بانکی  به شــماره ۲۵۹۱۳۷۰۱۸۴به نــام طاهره رضازاده فرزنــد محمدابراهیم در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو  به شــماره ۲۶۹۰۸۲۶۹۶۸بــه نام محمد حبیبی بلالمی فرزنــد صفر در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۱/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت و گواهینامه خودرو  به شــماره ۰۰۱۷۳۱۳۰۳۱به نام رضا توحیدی مقدم فرزند 
علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۰۴۵۶۹۴به نام علیرضا ملک خانی فرزند محمدرضا  و کارت خودرو و کارت سوخت 
به شماره پلاک ۵۸ ن ۷۴۵ .۴۶ بنام فاطمه آناهیده به شماره ملی ۲۷۳۰۰۵۵۸۵۱در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم   به شماره ملی ۲۷۰۰۲۹۶۰۶۰ و کارت موتورسیکلت به شماره پلاک ۵۸۴.۴۴۶۲۲  به نام 
شایان شمشادی فرزند جبار در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارتهای بانکی به شماره ۵۶۹۹۸۸۸۴۷۰به نام محمدحسین خوش نشین فرزند علی اصغر در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۹۱۶۶۶۵۰۶به نام شهلا محمدی چوبه فرزند مسعود  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶0۵۵۶0

کارت ملی به شماره ۰۶۳۹۳۷۸۰۸۰به نام بتول طالبخواه فرزند شکراله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۱۰۰۶۹۰۵۵ و گواهینامه پایه سوم وموتور سیکلت به شماره ملی ۵۹۱۰۰۶۹۰۵۵به نام 
هاشم رحیمی رتکی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۱۰۱۸۶۴۲۶ و گواهینامه پایه سوم ویژه وموتورسیکلت به شماره ملی ۵۹۱۰۱۸۶۴۲۶ و 
کارت نظام وظیفه به شماره  ملی۵۹۱۰۱۸۶۴۲۶به نام مهدی نوروزی فرزند حبیب الله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
    
شناسنامه به شماره ۲ با کد ملی۰۶۸۱۷۴۸۳۵۴ و بیمه نامه خودرو به شماره ملی ۰۶۸۱۷۴۸۳۵۴ و نام خودرو 
سمندLX و رنگ خودرو زرد روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۹ و شــماره پلاک ایران۲۶-۷۱۱ع۲۲ و شماره 
شاســی  NAAC۹۱CE۷LF۷۰۵۹۵۴  و شــماره موتور ۱۲۴K۱۵۱۴۹۸۵   و نام صاحب ســند داریوش 
دادجو و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت وســیله نقلیه  به شماره NAAC۹۱CE۷LF۷۰۵۹۵۴ و نام خودرو 
سمند و رنگ خودرو زرد روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۹ و شــماره پلاک ایران۲۶-۷۱۱ع۲۲ و شماره شاسی 
NAAC۹۱CE۷LF۷۰۵۹۵۴ و شماره موتور ۱۲۴K۱۵۱۴۹۸۵ و نام صاحب سند داریوش دادجو و نوع وسیله 
نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ۰۶۸۱۷۴۸۳۵۴ و کارت سوخت به شماره پلاک ایران۲۶-۷۱۱ع۲۲ و کارت 
نظام وظیفه به شماره ۰۶۸۱۷۴۸۳۵۴ و گواهینامه پایه دوم به شماره ۰۶۸۱۷۴۸۳۵۴ وکارت  هوشمند راننده  
وکارت هوشمند خودرو با کد ملی ۰۶۸۱۷۴۸۳۵۴به نام داریوش دادجو فرزند غلامحسن در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۹ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره  ملی۵۹۱۰۲۰۱۷۳۵به نام پویا نعمتی فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  ملی۵۲۴۹۴۸۷۱۰۶ و کارت ملی به شماره ۵۲۴۹۴۸۷۱۰۶به نام مریم ناطقی فرزند 
حاجی خان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۲۲۹۷۶۳۱به نام گل نساء غلامی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  ورسید کارت ملی به شماره  ملی۰۶۷۱۱۳۴۰۹۴به نام رضا ربانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  ملی۰۹۱۵۳۸۷۰۴۷۷به نام هدی فرزاد فر فرزند غلامحسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۱۵۵۶۱    

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۷۱۰۰۵۰۱۴به نام ابوالفضل علیزاده نیکنام فرزند حیدرعلی و کارت بانکی در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۱/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۰۶۸۲۴۲۶۷۹۲به نام علیرضا آقائی فرزند فریــدون در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۹۵۵۶۹    

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۸۳۲۹۷۴ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و ۲عدد کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
۱۰ایران۹۷۷د۸۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۰ایران۷۹۱ق۱۸ به نام عبدالرضا باقری فرزند حسن در 

تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی گواهی موقت کارشناسی ارشد  جغرافیا و برنامه ریزی شهر از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر 
سال ۸۸_۸۹ شماره ملی ۳۹۳۴۰۵۶۴۰۷ به نام حسن بهرام نیا فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۳۶۶۰۵۶۳۸ به نام مرتضی نوحی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شــماره پلاک ۴۰ایران۷۲۹ن۴۷ و کارت ملی به شــماره ۰۰۷۰۰۰۹۶۹۴ و 
گواهینامه به نام سودابه بزرگ پور فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۶۱۱۱۱۵۶۱۱۱۱۵

گواهینامه  پایه سوم به شماره ۹۶۰۲۹۵۸۲۱۶وتاریخ صدور ۱۳۹۶/۰۶/۱۱به نام لیلا هوری فرزند کریم در تاریخ 
م ۱۴۰۳/۱۰/۱۵فقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۰۳۱۴۱۷۸۲ به نام مصطفی روغن چراغی فرزند علیرضا و گواهینامه پایه دوم به شماره 
۴۰۱۴۲۰۶۰۴۲ و تاریخ صدور  ۱۴۰۲/۰۴/۰۳و کارت معافیت از خدمت در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۳مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ســند کمپانی و برگ ســبز خــودرو به شــماره پــلاک ۸۸م۵۸۷ ایــران ۱۴  به نام مســعود فاضلــی فرزند
 شمس اله خودرو سواری هاچ بک پراید ۱۱۱SE شــماره vin:NAS۴۳۱۱۰۰J۱۰۲۴۹۹۰ و شماره شاسی 
NAS۴۳۱۱۰۰J۱۰۲۴۹۹۰ و شــماره موتور M۱۳۶۱۱۹۵۹۱ و رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۹۷ در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷0۱0۷0۱0 

کارت ملی به شماره ۴۳۲۰۵۹۵۵۲۱به نام سید تقی حســینی فر فرزند میر اقا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷02۶۷02۶

کارت ملی به شماره ۵۳۰۹۸۱۶۶۲۳به نام محمدصادق ذاکری فرزند غلامحسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۸۱۹۳۹۷به نام ایمان خسروی ابراهیمی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،شناســنامه به شــماره ملی ۱۴۶۲۱۰۶۹۹۴به نام خان بابا مجیدی ثمرین فرزنــد یعقوب در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،گواهینامه به شــماره ملی۱۴۶۱۲۱۹۵۵۸به نام شهناز ظفری فرزند خانمحمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۸۰۷۶۰۸۶۴به نام یعقوب ســتاری کندلجی فرزند عسگر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه خودرو پژو۲۰۶،رنگ خودرو سفید روغنی، مدل ۱۳۹۰ و شماره پلاک ایران ۲۲ ۶۱۳ه ۱۶ 
به شماره شاسی NAAP۰۳EDXBJ۵۳۰۱۶۹ و شماره موتور ۱۴۱۹۰۰۴۰۲۳۷ ،نوع وسیله نقلیه سواری به 

نام اکبر حیدری فرزند اسمعیل در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷032۷032

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی - متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ و شماره 
پلاک ۷۱ه۹۲۷ایران۷۸ و شماره شاســی S۱۴۸۲۲۸۵۱۳۹۸۴۴ و شماره موتور ۱۴۱۰۹۲۴ و نام صاحب سند 
سهراب جعفرلو و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سهراب جعفرلو فرزند محمدباقر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ۷۲س۶۶۶ایران۳۰ و شماره شاســی NAAM۰۱CE۹HK۱۴۰۱۰۴ و 
شماره موتور ۱۲۴K۱۱۶۹۶۷۶ و نام صاحب سند مژگان باقر زاده  به نام مژگان باقر زاده فرزند طهماسب در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۰/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC۱۳۱V۰۴۴۴۹۸۴۹۸ و نام خودرو پژو آردی 
آی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ و شــماره پلاک ۸۹ ج ۱۳۴ ایران ۶۸ و شماره شاسی ۱۳۴۹۸۴۹۸ و شماره موتور 
۱۱۷۸۵۰۰۴۶۹۸ و نام صاحب سند محمد بخشی  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام محمد بخشی فرزند 

یاور علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۰۰۵۸۱۷۲۱۹۱ و نام خودرو دنا پلاس  و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک ۴۸ س ۶۴۹ ایران ۶۸  و شماره شاسی NAAW۶۱HU۶ME۴۰۰۵۴۲ و شماره 
موتور ۱۵۳H۰۰۳۵۳۸۴ و نام صاحب سند حامد انصاری  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام حامد انصاری 

فرزند محمد علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۱۹۰۱۱۳۱۲۳ و نام خودرو پژو ۴۰۵  و رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳۸۶ و شماره پلاک ۵۴ س ۴۸۲ ایران ۳۸ و شماره شاسی ۴۰۴۵۴۰۱۰ و شماره موتور ۱۲۴۸۶۲۲۰۶۷۶ 
و نام صاحب سند سجاد حیدری و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام سجاد حیدری فرزند عزتعلی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۸۴۱V۱IW۴۷۳۲۰۴ و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو عنابی و 
مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۴ و شــماره پلاک ۸۵ ق ۷۱۶ ایران ۶۸  و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۴۴۷۳۲۰۴ و شماره 
موتور ۰۱۰۹۴۵۰۰ و نام صاحب سند شکوه شعبی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام شکوه شعبی فرزند 
ســید موســی  در تاریــخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
 

۷0۶۱۷0۶۱ 

نامه بلوک سیلندر ماشین سواری به شماره شاسی ۸۳۰۷۷۹۲۴ و شماره موتور ۱۲۴۸۳۱۷۹۰۵۵ و شماره پلاک 
۵۴ ایران ۵۱۳ م ۱۶ به نام سید علی هاشمی منشادی  بشــماره ملی ۴۴۲۰۰۷۴۸۰۹فرزند سیداحمد در تاریخ 

 ۱۴۰۰/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۱۳۰۱۰۵۵۹۱ و کارت ملی به شماره ۵۱۳۰۱۰۵۵۹۱به نام زهرا بیگی فرزند منوچهر و کد 
پستی ۸۹۱۷۳۶۸۹۶۸ در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۵۲۹۶۵۶۷۱۴به نام بمان علی صالحی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۱۰۹۸۳۹۹به نام محمدرضا یاوری فرزند عبدالله در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ وکارت ملی به شــماره ۴۴۳۳۳۴۶۴۵۴به نام احســان ملک ثابت فرزند علــی اکبر در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۲۰۸۳۴۳۵۸به نام امیررضا نامدان فرزند جاسم از تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱ تا ۱۴۰۴/۰۱/۱۰  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

شناسنامه به شــماره ۴۴۲۱۷۵۴۲۴۲به نام امیررضا فلاحی فرزند غلامحســین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۹۷۷0۹۷

کارت ملی به شــماره ۰۸۳۹۸۱۵۳۹۵به نام جانعلی اکبری فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRDD۵۴۵K۳S۰۰۰۸۴۰۶ و نام خودرو کامیون )کمپرسی(و رنگ 
خودرو  زردروغنی و مدل وسیله نقلیه۱۳۵۴  و شــماره پلاک  ایران ۵۲ ۹۷۳ ع ۱۸ و شماره شاسی ۰۰۸۴۰۶ و 
شماره موتور۱۱۸۳۷۷  و نام صاحب سند برات الله نخی و نوع وسیله نقلیه شخصی  به نام برات الله نخی فرزند الله 

یار در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۳۹۷۲۱۵۵۲به نام معصومه قهرمانی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۰۳۲۳۱۵۸۲۵به نام جلیل نظری نژاد فرزند محمدخلیل  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۳۹۷۱۴۵۶۴به نام زهراسادات جوادیان فرزند سیدحسین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸0۷0۸0۷0

کارت ملی به شماره ۱۲۷۰۱۰۰۰۱۷به نام شهین سلیمانی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۱۱۹۰۱۱۴۵۳۴به نام میلاد کشــاورز فرزند عزت اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۱۱۹۰۳۹۰۲۲۱ و کارت دانشجویی به شماره ۴۰۳۱۱۱۱۹۰۰۵ به نام آرین 
جمالی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸3۵۱۶۶۱3۱۸3۵۱۶۶۱3۱

کارت ملی به شماره ۳۲۵۷۶۱۱۳۳۱به نام طیبه شــیرزادی گاوبنده فرزند هاشم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۵۷۶۱۱۳۳۱به نام محمدرضا فرجی بی ابری فرزند سیف اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۹000۵۹000۵

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS۸۴۱۱۰۰N۱۱۶۸۸۴۲ و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۶۵س۷۷۲ایران۵۰ و شماره شاسی NAS۸۴۱۱۰۰N۱۱۶۸۸۴۲ و 
شماره موتور  M۱۵/۹۸۰۵۶۴۰و نام صاحب سند مسعود پرگر و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۶۵س۷۷۲ایران۵۰ و 
شماره شاسی NAS۸۴۱۱۰۰N۱۱۶۸۸۴۲ و شماره موتور  M۱۵/۹۸۰۵۶۴۰و نام صاحب سند مسعود پرگر و 
نوع وسیله نقلیه سواری به نام مسعود پرگر فرزند علی و برگه کمپانی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۶ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو TARATU۵P و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره 
پلاک ۴۴ی۸۴۵ایران۴۰ و شماره شاسی NAAY۱۱H۵FPDB۰ و شماره موتور ۱۸۷B۰۰۷۷۸۶۴۴ و نام 
صاحب سند زینب رحیمی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۴ی۸۴۵ایران۴۰به نام 

زینب رحیمی فرزند نگهدار در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۱۹۰۵۰۲ و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو NT۱۲۵ و رنگ خودرو آبی 
و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شــماره پلاک ۱۳۴.۴۷۸۹۷ و شماره شاسی N۱۴NMTGELP۱A۱۰۰۲۸ و 
شماره موتور AK۳DN۲۵۰۵۶۳۴ و نام صاحب سند حسین گنجه قزوینی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به 
نام حسین گنجه قزوینی فرزند جواد و کارنامه تاکسیرانی  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۱۷۰۲۱۲به نام رقیه اوســتادی ملکی فرزند منصور  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۵۳۸۱۳۶۸به نام علیرضا پیرزاد فرزند قرداشعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
2139
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دو شنبه  1404/01/18

شماره 2139

  کلاهبرداري اینترنتي از طریق برنامه جعلي عوارض آزادراهي
گروه استان ها_اصفهان_رئيس پليس فتا فرماندهی انتظامی استان در 
خصوص شيوه جديد کلاهبرداري از مالکان خودروها با استفاده از برنامه هاي 
جعلي پرداخت عوارض الکترونيکي آزاد راهی هشدار داد.سرهنگ »نعمت الله 
طاهرپور« در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پليس بيان داشت : با توجه به 
پايان تعطيلات نوروزي و همچنين الکترونيکي شدن پرداخت عوارض اغلب 
آزاد راها از شهروندان می خواهيم مراقب باشند در دام سازندگان اپليکيشن 
هاي جعلی پرداخت عوارض آزاد راهي گرفتار نشوند.وي عنوان داشت: برخي 
از مالکان خودرو به جهت بيم از اعمال جريمه عدم پرداخت عوارض خودرو با 
جستجو در فضاي مجازي و شبکه هاي اجتماعي بدون توجه و اطمينان به 
اعتبار سايت ها و برنامه هاي کاربردي اقدام به ثبت اطلاعات کارت بانکي در 
درگاه هاي تقلبي ويا نصب برخي از برنامه هاي کاربردي جعلي مي کنند که 
همين امر باعث از دست رفتن اطلاعات کارت هاي بانکي و در نتيجه برداشت 
غير مجاز از حساب های آنان مي شود.رئيس پليس فتا استان با اشاره به اين 
که برنامه هاي جعلي با دريافت برخي از مجوزها، امکان دسترسي به تمامي 
اطلاعات ذخيره شده در گوشي تلفن همراه را خواهند داشت و مي توانند از 
قربانيان سوءاستفاده کنند، به شهروندان توصيه کرد : پرداخت الکترونيکي 
عوارض خودرو خود را از طريق سايت ها و برنامه هاي کاربردي معتبر انجام 
دهند و از دانلود کردن برنامه هايي که در کانال ها و شــبکه هاي اجتماعي 
مختلف ارائه شده و يا لينک هايي که فاقد اعتبار لازم هستند خودداري کنند.

اين مقام انتظامی در پايان خاطر نشان کرد: از شهروندان تقاضا داريم درصورت 
مشاهده هرگونه تخلف درفضاي مجازي، نظيرکلاهبرداري هاي اينترنتي، برنامه 
هاي جعلي و سايت هايي با محتواي مجرمانه، مراتب را از طريق سايت پليس 

فتا به آدرس Fata.gov.irبخش ارتباطات مردمي گزارش دهند.

   معاون امور زیربنایی شــهرداری اراک: احداث پارک آبی به 
وسیله متخصصان امر اجرایی شود

 معاون امور زيربنايی شهرداری اراک گفت: احداث 
پارک آبی از جمله تصميماتی بوده که برای افزايش 
شور و نشاط اجتماعی شهروندان اراکی و ايجاد يک 
مکان تفريحی مناســب گرفته شــده است؛ ساخت 
اين مجموعه به دليل پيچيده بودن فرايند اجرا بايد 
به وســيله متخصصان امر انجام شود. حسين زنديه 
وکيلی اظهار کرد: اين معاونت از زمان ابلاغ تفاهم نامه 
مصوب شورای اسلامی شهر برای همکاری با شرکت سرمايه گذار تا ارسال 
لايحه قرارداد پارک آبی حدود ۲۲ جلسه کارشناسی برگزار کرده که هشت 
جلسه آن غيرحضوری و ۱۴ جلسه با حضور شرکت مشاور، شرکت دی و گروه 
فنی شهرداری بوده است. وی افزود: احداث پارک آبی از جمله تصميماتی بود 
که برای افزايش شور و نشاط اجتماعی شهروندان اراکی و ايجاد يک مکان 
تفريحی مناسب گرفته شده اســت، اما همانطور که عموم مردم می دانند، 
ســاخت اين مجموعه به دليل پيچيده بــودن فرايند اجرا بايد به وســيله 
متخصصان امر اجرا شود. معاون امور زيربنايی شهرداری اراک ادامه داد: برای 
اجرای اين پروژه مهم در مجموعه اين معاونت، جلسات متعددی با مشاوران 
و مالکان پارک های آبی مختلف کشور برگزار شد تا خروجی کار، استاندارد و 
مورد تأييد کارشناسان و استفاده از امکانات آن برای عموم شهروندان دارای 

جذابيت و شادی آفرين باشد.
زنديه وکيلی تصريح کرد: شــهرداری اراک در شــرايطی برای ساخت 
پارک آبی گام برداشــت که ايده اجرايی آن حدود ســه ســال در سازمان 
سرمايه گذاری، منتظر جذب يک سرمايه گذار بود، اما از آنجا که حاشيه سود 
اين طرح ها، ســرمايه گذار را به لحاظ اقتصادی اقناع نمی کند، کار مسکوت 
مانده بود، چراکه کمتر شــرکتی خدمات خود را بــا دريافتی کم در اختيار 
مردم می گذارد. وی عنوان کرد: به دليل هزينه های سنگين و رغبت نداشتن 
سرمايه گذار، شــهرداری اراک با هدف ايجاد شور و نشاط اجتماعی، ارتقای 
سلامت جسمی و روحی شهروندان با ورزش و تحرک بدنی، توسعه صنعت 
گردشگری و اقتصادی شهر اراک همينطور ايجاد فرصت های شغلی متنوع، 
پا پيش گذاشت تا رضايت عموم شهروندان را جلب کند. معاون امور زيربنايی 
شــهرداری اراک اظهار کرد: قبل از هر چيز بايد بدانيم هزينه ساخت پارک 
آبی به عوامل گوناگونی بستگی دارد که هريک از آن ها ارتباط مستقيمی با 
نوع طراحی، وسعت پارک آبی و طراحی فضا دارد، البته تعداد دستگاه های 
موجود در پارک آبی، برنــد و کيفيت آن ها نيز در هزينه ها اثرگذار اســت. 
زنديه وکيلی افزود: اينکه گفته می شــود برآورد اوليه برای اجرای اين طرح 
۴۰۰ ميليارد تومان بوده، صحيح است اما اين رقم برآورد شده، برای اجرای 
۴۵۰۰ مترمربع عرصه و اعيانی ۶۰۰۰ مترمربعی آن هم با احتساب دلار ۵۵ 
هزار تومانی بوده است. وی عنوان کرد: پس از آنکه مقرر شد مرکز آب درمانی 
)هيدروتراپی( برای استفاده همزمان بانوان و آقايان در تمام ۳۶۵ روز سال، به 
نقشه قبلی اضافه شود، به طور طبيعی بار مالی پروژه بيشتر می شود و علاوه بر 
اين تغييرات در نقشه قبلی، قرار بر آن شد که پارکينگ اين مجموعه تفريحی 
به منظور حفظ سلامت شهروندان در روزها و ماه های سرد سال، از روباز به 
پارکينگ سربسته تغيير داده شود. معاون امور زيربنايی شهرداری اراک ادامه 
داد: تغيير نقشه در عرصه ۸۵۰۰ مترمربعی اعيانی کل مجموعه بنای پارک 
آبی را به حدود ۱۶ هزار متر مربع رساند و طبيعی است که برآورد اوليه دچار 
تغيير شود. زنديه وکيلی با اشــاره به تغييرات اساسی و کارشناسی در نقشه 
پارک آبی گفت اکنون با توجه به تغيير قيمت ها، برآورد ۹۰۰ ميليارد تومانی 
پارک آبی به شــورای اسلامی شهر اراک ارسال شده اســت. وی با اشاره به 
مشکل زيرساخت در منطقه گردشگری گردو و کمبود امکانات در اين منطقه 
گردشگری برای مردم، گزينه های ديگر موجود در مورد محل پارک آبی را در 
اولويت ندانست و عنوان کرد: منطقه گردشگری گردو در اين زمينه مشکلی 
نداشته است و محل پارک آبی در خط القعر )يا ژرفگاه( کل دره و در مجاورت 
محور کريدور شمال جنوب کشور جانمايی شــده که مطابق طرح مصوب 
کارگروه امور زيربنايی است. معاون امور زيربنايی شهرداری اراک تصريح کرد: 
هرچند گودبرداری پارک آبی انجام شده، اما هم اينک حدود دو ماه است که 

کارگاه شرکت سرمايه گذار تعطيل شده است و کار به کندی پيش می رود.
زنديه وکيلی اضافه کرد: از آنجا که شهردار اراک بر موضوع ايجاد فضاهای 
تفريحی در شهر اراک، گردشگری و سرمايه گذاری تاکيد ويژه دارد، انتظار 
می رود با تسهيل امور در اجرای طرح های بزرگ، رضايت شهروندان را جلب 

و احساس تعلق به شهر اراک را در مردم شهرمان تقويت کنيم.

   بازدید مدیر مخابرات منطقه مرکزی از مرکز شهید باهنر  
مهندس لطفی در ســال جديد به منظور بررسی 
مشکلات کاری و کارکنان از مرکز شهيد باهنر اراک 
بازديد کرد مدير مخابــرات منطقه مرکزی به منظور 
بررسی مشکلات کاری و ارائه راهکارهای اجرايی به 
مرکز شهيد باهنر بازديد کرد. در اين بازديد ،شرکت 
کنندگان به بررســی مشــکلات کارکنان اين مرکز 
پرداختند و ضمن شــنيدن نظرات و پيشــنهادات 
پرسنل، راهکارهای مناســب را برای ارتقاء کيفيت خدمات و بهبود شرايط 

کاری ارائه کردند.                

   اصفهان صاحب نخستین بازیکده نور کشور شد

مديرعامل سازمان زيباسازی شهرداری اصفهان با اشاره به راه اندازی نخستين بازيکده نور کشور در اصفهان گفت: بيش از ۲۰ بازی در بازيکده نور توسط اين سازمان طراحی 
شده است تا نوجوانان و جوانان بتوانند از اين تجربه جديد بهره مند شوند.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، حميد قنادنيا با اعلام اين خبر گفت: پروژه »بازيکده نور« با هدف گسترش نشاط اجتماعی و ايجاد فضايی تعاملی در 
فضاهای شهری برای نخستين بار در اين شهر با دستور شهردار اصفهان به اجرا درآمد.

وی افزود: در اين پروژه بيش از ۲۰ بازی نور توسط سازمان زيباسازی شهرداری اصفهان طراحی شده است تا نوجوانان و جوانان بتوانند از اين تجربه جديد بهره مند شوند.
مديرعامل سازمان زيباسازی شهرداری اصفهان گفت: از آنجايی که پيش از اين پروژه هايی همچون پارک های »رنگ«، »صدا«، »اوريگامی« و »لاستيک« اجرا و با بازخوردهای 

خوبی همراه شد، شهرداری تصميم به توسعه اين بازی در ساير نقاط شهر گرفت.
وی خاطرنشان کرد: بازيکده نور بدون نياز به اپراتور طراحی شده، تامين برق آن از طريق انرژی خورشيدی انجام می شود و بازديد از آن برای عموم مردم رايگان است.

صدیقه مدنی پور-اصفهان|   مدیرعامل فولاد مبارکه، روز شنبه نهم فروردین ماه به همراه جمعی از معاونان و مدیران شرکت، 
ضمن دیدار نوروزی با کارکنان نواحی مختلف، در جمع نمازگزاران مسجد جامع تصریح کرد: تنها چیزی که می تواند در این 

شرایط تحریم و تورم، مشکلات اقتصادی را حل کند و رفاه بهتری را برای جامعه به همراه آورد، تولید است. 

نشــانه هايی که خداوند در اين نو شــدن به ما داده است بايد با نو شدن سال و آمدن بهار، 
قيامت را به خاطر آوريم و اين تحول را فرصتی برای خود تلقی کنيم و بيانديشيم چگونه 
می توانيم فصل نوينی را در زندگی کاری و شخصی خود آغاز کنيم.مدير عامل فولاد مبارکه 
ادامه داد: همچنان که خداوند زمين مرده را زنده می کند ما نيز بايد زندگی جديدی را تجربه 
کنيم و توجه داشــته باشيم که همه ما در زندگی کاری، متعهد به انجام يک عهد بزرگ و 
کار بزرگ هســتيم و در نظر داشته باشيم که مردم ايران از توليدکنندگان انتظار مضاعفی 
دارند؛ بنابراين ما بايد در همين شــرايط ســخت با کار و توليد بيشتر و هدفمندتر به مردم 
ايران اميد دهيم و باور داشته باشيم که بدون شک اين توانمندی نزد کارکنان فولاد مبارکه 

و اين شرکت مُعظم وجود دارد.

 باید تک تک ما برای خدا برخیزیم و هر کدام به نوبه خود باری برداریم
َّمَا أعَِظُکُم بوَِحِدَةٍ أنَ  وی ادامه داد: خداوند در آيه ۴۶ ســوره ســبأ فرموده اســت، قُل إنِ
َّکُم بيَنَ يدََي عَذَاب  رُواْ مَا بصَِاحِبِکُم مِّن جِنَّةٍ إنِ هُوَ إلِاَّ نذَِير ل ِ مَثنَی وَفُردَی ثمَُّ تتََفَکَّ تقَُومُواْ لِلهَّ
شَدِيد؛ )بگو من شما را فقط به يک حقيقت اندرز می دهم}و آن{ اين که دو دو و يک يک 
برای خدا قيام کنيد. سپس در باره رفيقتان )محمد( بينديشيد که هيچ گونه جنونی ندارد 
و او برای شما از عذاب سختی که پيش روست جز بيم دهنده ای نيست(. لذا بايد تک تک 
ما برای خدا بپاخيزيم و هر کدام به نوبه خود باری برداريم. توجه داشــته باشــيم که حتی 
اصلاحات کوچک هم به نوبه خود بسيار مهم هستند. در هر بخش همين اصلاحات کوچک 
هستند که اتفاقات بزرگ و حرکت به سمت تعالی شرکت و کشور را امکان پذير می سازند. 
بايــد تفکر »يک قدم روبه جلو« در فولاد مبارکه جريان يابد و با اين نگاه حرکت کنيم که 
همه ما برای خود مسئوليتی تعريف کرده ايم و در مسيری که خداوند تاکيد فرموده  و تحقق 

مسئوليت هايمان حرکت خواهيم کرد.

 کارکنان همگام با مدیریت، با اهداف کلان سازمان همسو و هم راستا هستند
زرنــدی در مصاحبه با خبرنگار فولاد نيز پيرامون اهميت ديدار نوروزی خود با کارکنان 
شــرکت افزود: با توجه به شعار سال، در گروه فولاد مبارکه، توليد با تمام ظرفيت و تأمين 
حداکثری نياز کشور به انواع ورق های فولادی را باقوت تر از هميشه در دستور کار قرار داده ايم.

وی با اشاره به تحقق اهداف تمامی نواحی شرکت در سال ۱۴۰۳ و ثبت رکوردهای متعدد 
از ابتدای سال ۱۴۰۴ گفت: خوشبختانه کارکنان در يک ماه پايانی سال ۱۴۰۳ با استفاده 
حداکثری از ظرفيت های موجود، اهداف سالانه را محقق نمودند و در سال جديد نيز با ثبت 
رکوردهای متعدد در نواحی شــرکت و گروه فولاد مبارکه گام اول را در مسير تحقق شعار 
سال جديد محکم برداشتند. اين امر مبين اين است که کارکنان همگام با مديريت با اهداف 
کلان سازمان همسو و همراستا هستند که تلاش های صورت گرفته مايه افتخار و شايسته 
قدردانی است.مديرعامل فولاد مبارکه در پايان اظهار اميدواری کرد: در سال جاری با اتکا به 
تخصص و تعهد سرمايه انسانی گروه فولاد مبارکه و استفاده از دانش روز بتوانيم محصولات 
جديدی را به ســبد محصولات شــرکت اضافه نمائيم و کشور را از واردات بخش ديگری از 

محصولات فولادی با ارزش افزوده بالاتر بی نياز کنيم.  

فولاد مباركه با ثبت چندین ركورد در 
فروردین، گام اول را محكم برداشت

اولین جلسه شورای معاونین و مدیران شهرداری هشتگرد در سال جدید

        خسارت سنگین به ایستگاه های شماره ۳ و ۴ پمپاژ آب شرب انتقالی به استان یزد

به گزارش خبرگزاری اداره روابط عمومی شــهرداری و شورای اسلامی شهر 
هشتگرد، اولين جلسه شورای معاونين و مديران شهرداری هشتگرد در سال جديد 
به رياست مهندس رئيسی شهردار هشــتگرد صبح امروز در سالن جلسات دفتر 

شهردار برگزار گرديد.
مهندس رئيسی شهردار هشــتگرد در ادامه اولين جلسه کاری سال ۱۴۰۴ 
با تبريک ســال نو و عيد فطر ، از زحمــات کليه معاونين ، مســولين واحدها و 
پرسنل تقدير و تشکر نمود.وی گفت : خوشــبختانه با تمهيدات صورت گرفته ، 
ايام تعطيلات نوروز امسال خدمات رسانی به شــهروندان و مسافران نوروزی به 
خوبی صورت گرفته و حوزه های مختلف شهرداری بصورت شبانه روزی تلاش 

نموده اند .
شهرداری دانســت و تلاش برای تحقق بودجه ســال جاری را اهم موضوعات رئيسی تحقق بودجه سال گذشته را حاصل تلاشهای حوزه مالی و درآمدی 

برشمرد .وی به نامگذاری سال توسط مقام معظم رهبری )مدظله العالی( به سال 
»سرمايه گذاری برای توليد« اشاره کرد و تلاش مجموعه شهرداری را در راستای 

تحقق شعار سال و عمران و آبادانی شهر عنوان کرد .
رئيسی دستور داد تا حوزه های عمرانی و سرمايه گذاری شهرداری با پيگيری 
لوايح پيشنهادی شــهرداری ، طرح های مربوطه را به ســرانجام برساند ، انجام 
مطالعات دقيق و کارشناسانه ، رفع نيازهای اساسی شهر و ايجاد درآمدهای پايدار 

از جمله تاکيدات شهردار بوده است .
پرهيز از موازی کاری ، فعالســازی کميته ها ، حضور به موقع در جلســات ، 
تعامل با ساير دستگاه ها بر اساس وظايف ذاتی شهرداری ، تکريم ارباب رجوع ، 
اولويت بندی پروژه های عمرانی از جمله موضوعات مطرح شده توسط شهردار 

بوده است .

استاندار يزد با اشاره به خسارت های ســنگينی وارده به ايستگاه های ۳ و ۴ 
پمپاژ آب شرب انتقالی به استان يزد و قطعی آب انتقالی به يزد، گفت: عزم جدی 
ما بر مرمت و بازسازی خسارت های وارد به خط انتقال آب به استان؛ در حداقل 

زمان است.
محمدرضا بابايی در جريان بازديد  از ايســتگاه های ۳ و ۴ پمپاژ آب شــرب 
انتقالی به استان يزد در استان اصفهان که دچار تعرض شده بودند افزود :در پی 
اين اقدام، خسارت های سنگينی به ايستگاه های ۳ و ۴ پمپاژ آب شرب انتقالی به 

استان يزد وارد شده و آب انتقالی به يزد قطع شد.
 وی با تاکيد بر پيگيری مطالبات از طريق تخريب خط لوله آب شرب استان، 
خاطرنشان کرد :تعرض به خط انتقال آب يزد خسارت قابل توجهی به بيت المال 
وارد کرده اســت که  انتظار می رود وزارت نيرو، مطالبات مردم منطقه شــرق 

اصفهان و ساير استان ها را بيش از پيش بررسی کرده و تدابير لازم را بينديشد.
 استاندار يزد با اشاره به مطالبات کشــاورزان منطقه و مسائل و دغدغه های 
آن ها، اظهار کرد: اگر مطالبات آن ها به حق باشد بايد مورد توجه قرار گيرد؛ در غير 

اين صورت، افراد بايد نسبت به عدم حقانيت مطالبه خود، مجاب شوند.

وی گفت :اميد است دستگاه ها و وزارتخانه های مربوطه به مطالبات مردمی 
منطقه توجه کرده و به وعده داده شده به آن ها طی ساليان گذشته، عمل کنند.

استاندار يزد با تاکيد بر اينکه آب انتقالی به هيچ وجه به صنعت يا کشاورزی 
اختصاص نمی يابد، تصريح کرد: تمام آب انتقالی صرف شرب مردم می شود و هيچ 

تخصيصی به بخش های ديگر ندارد.

وی  همچنين از رئيس جمهور، وزير کشور، وزير نيرو و ستاد مديريت بحران و 
نيز مديران و کارکنان آب منطقه ای يزد و آبفای استان، نيروهای انتظامی و کليه 
استان هايی که با ارسال تانکرهای آبرسانی و چندين هزار بسته های آب معدنی 

از مردم يزد حمايت کردند، تشکر و قدردانی کرد.
استاندار يزد با اشاره به انعکاس مراتب اعتراض مردم يزد به مقامات ملی اضافه 
کرد : قطعا تمامی عاملان و مجريان تعرض به خط انتقال آب يزد مورد رصد مراجع 
قضايی قرار داشته و اين موضوع در رايزنی با مديران دستگاه قضا تا حصول نتيجه 

در حال پيگيری است.
بابايی در ادامه از تلاش های تيم های مجموعه هــای آب منطقه ای و آب و 
فاضلاب به جهت تلاش شبانه روزی جهت بازسازی و مرمت، آسيب های وارده 

به خط انتقال آب به استان قدردانی کرد.
 شايان ذکر است در شرايط اوج مصرف، نياز استان  يزد به آب حدود ۳۶۰۰ 
ليتر بر ثانيه اســت، در حالی که در فصل بهار بر اساس سنوات گذشته، اين نياز 
حدود ۲۲۰۰ ليتر بر ثانيه بوده است. اما در حال حاضر، ظرفيت چاه های موجود 

تنها ۱۰۰۰ ليتر بر ثانيه است که نشان دهنده وضعيت دشوار فعلی است.

صدورمجوز خریدتضمینی آب طرح شیرین سازی آب دریای خزر برندسازی شهری ، نقطه عطف توسعه شهرهای گلستان
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان:  مدير 
کل دفتر امور شــهری و شــوراهای استانداری 
گلستان يکی از کارهای نو در حوزه شهرداری های 
استان گلستان را برندسازی شهری عنوان کرد و 
گفت: برندسازی شــهری ، نقطه عطف توسعه 
شهرهای گلستان است و هر شهری بايد يک نماد 
مخصوص به خود را داشته باشد. برخی شهرهای 
استان در زمينه های فرهنگی، کشاورزی ، تاريخی 
و حتی صنعتی دارای ويژگی خاص هستند که 
شهرداريها برای معرفی آنها برنامه ريزی می کنند.  

به نقل تز روابط عمومی اداره  کل دفتر امور شــهری و شــوراهای اســتانداری گلستان مهندس سيد محسن حسينی 
بيان کرد: اعتقاد داريم، اگر برندسازی اتفاق بيفتد بخش های مختلف صنعتی، کشاورزی، اقتصادی و غيره نيز از آن منتفع 
خواهند شد .وی گفت : در سال ۱۴۰۳ در راستای برندسازی شهری  ۱۳ جشنواره  در استان برگزارشد که در شناساندن 
شهرها در استان و کشور نقش بسزايی داشته است.مهندس حسينی جشنواره های شهری انجام شده در سال ۱۴۰۳ را 
جشنواره »زيبايی شتر« در شهر انبارالوم ، جشنواره »توت فرنگی« در شهر دلند ، جشنواره »آلوچه)هلی(« در شهر نوکنده، 
جشــنواره »آفتابگردان« در شهر گليداغ، جشنواره »روز کردکوی« ، جشنواره »کشتی گورش ، آلاچيق و قازان« در شهر 
سيمين شهر، جشنواره »زيتون« در شهر کرند، جشنواره »پل تاريخی ، فرش و زيورآلات ترکمن« در شهر آق قلا ، حشنواره 
»مرکبات)پرتقال(« در شهر بندرگز ، جشنواره »قطب صنعت تانکرکشور« در شهر نگين شهر، جشنواره »کندس او« در شهر 
فاضل آباد و جشنواره »موسيقی کتول« در شهر علی آبادکتول عنوان کرد.مدير کل شهری و شوراهای استانداری گلستان 
ادامه داد: برگزاری جشنواره های فرهنگی، هنری و اقتصادی در معرفی مزيت های هر شهر علاوه بر معرفی آن شهر ، به رشد 
و توسعه گردشگری، استقرار صنايع تبديلی و رونق اقتصادی و اشتغال آنها کمک زيادی می کند و در سال ۱۴۰۴ سعی 
خواهد شد که ضمن برگزاری جشنواره های يادشده ، ساير شهرهای استان نيز برند خود را انتخاب و در راستای معرفی آن 

نسبت به برگزاری جشنواره اقدام نمايند.

محمد علی شــربتدار، خبرنگار گلستان : 
مديرعامل شــرکت آب منطقه ای گلستان از 
صدور مجوز خريد تضمينی آب طرح شيرين 
ســازی آب دريای خزر برای تامين بخشی از 

کمبود آب شرب استان گلستان خبر داد.
بــه گزارش از روابط عمومی شــرکت آب 
منطقه ای گلستان دکتر ايرج حيدريان مدير 
عامل اين شــرکت اظهار کرد: با پيگيری های 
متعدد شرکت آب منطقه ای گلستان ، هدايت 
و پيگيری دلسوزانه دکتر طهماسبی استاندار 

گلستان ، اقدامات موثر نمايندگان مردم استان گلستان در مجلس شورای اسلامی ، تعاملات و رهنمودهای شرکت 
مديريت منابع آب ايران ، شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و ستاد وزارت نيرو ، در شروع سال ۱۴۰۴ موافقت 
سازمان برنامه و بودجه کشور برای شيرين سازی آب دريای خزر به منظور تامين بخشی از کمبود آب شرب اخذ گرديد 
و مجوز خريد تضمينی آب برای احداث تاسيسات دريايی و استقرار فاز اول آب شيرين کن گلستان صادر شده است.

مدير عامل شرکت آب منطقه ای گلستان اظهار کرد: بر اساس طرح جامع ، نياز آب شرب گلستان در افق سال 
۱۴۲۵ حدود ۱۸۲ ميليون متر مکعب اســت که در نظر اســت ۱۴۶ ميليون متر مکعب آن از طريق منابع آب های 
زيرزمينی و منابع آب های ســطحی پس از احداث ســدهای مورد نياز و حدود ۳۶ ميليون متر مکعب از آن نيز از 
طريق شيرين سازی آب دريای خزر تامين گردد.بدين منظور مطالعات فنی _ مالی شيرين سازی آب دريای خزر 

انجام شده و مجوزهای فنی، محيط زيستی و پدافند غير عامل از مراجع ذيصلاح صادر شده است.
حيدريان افزود: جلســات متعددی نيز با ســرمايه گذاران بخش خصوصی هم به صورت اختصاصی با هلدينگ 
های ســرمايه گذاری و هم به صورت عمومی و در قالب جلســات شــورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی و نيز 
 جلســه با انجمن شــرکتهای آب شيرين کن ايران برگزار شــده و مباحث اقتصادی و تامين مالی طرح نيز پيگيری 

شده است.

به گزارش خبرنگار فولاد سعيد زرندی گفت: حضور هم زمان وزير صمت و هيئت همراه هنگام تحويل سال در جمع کارکنان خطوط توليد فولاد 
مبارکه در سالی که رهبر معظم انقلاب بار ديگر با نام گذاری سال به عنوان »سرمايه گذاری برای توليد« بر اهميت توليد صحه گذاشتند، برای گروه 
فولاد مبارکه نقطه عطفی است تا همه مديران و کارکنان بيش ازپيش بر اهميت نقش خود در توليد، توسعه و حل مشکلات کشور واقف باشند.

 فولاد مبارکه خط مقدم جبهه تولید
وی از فولاد مبارکه به عنوان خط مقدم جبهه توليد نام برد و در خصوص بازديد وزير صمت هم زمان با آغاز سال جديد و بازديد نوروزی خود 
با کارکنان گفت: تأکيد داشتيم که در ابتدای سال جاری اعلام آمادگی کنيم برای اينکه حاضريم با تمام وجود فرمان مقام معظم رهبری را 
جامه عمل بپوشانيم و با تلاش مضاعف، کارهای ماندگاری را در عرصه توسعه و توليد انجام دهيم. وی در بخش ديگری از سخنان خود گفت: 
نوروز و فصل بهار اتفاقی اســت که در طبيعت رخ می دهد و زمين از مردگی به ســرزندگی متحول می شود؛ بنابراين به تعبير روايات موجود و 
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مهدی طارمی با نیمکت نشینی  مداوم در اینتر جایگاه ارزشمندترین فوتبالیست ایران را از دست داد.
»افت ۳ میلیون یورویی ارزش طارمی«، این محتوای بروزرسانی جدید سایت ترانسفر مارکت از آب رفتن ارزش مهاجم تیم ملی ایران در اینتر است.ارزش طارمی از ۸ میلیون یورو 

به ۵ میلیون یورو کاهش یافت تا این بازیکن ایرانی با افت قیمت بیش از ۳۰۰ میلیارد میلیارد تومانی مواجه شود.
طارمی تابستان گذشته از پورتو به اینتر ملحق شد اما ستاره ایرانی نتوانست در ترکیب اصلی جایگاه ثابتی پیدا کند تا به یک بازیکن نیمکت نشین تبدیل شود و ارزشش روز به 

روز کاهش یابد.
براساس گزارش سایت ترانفسرمارکت، طارمی از زمان انتقالش به اینتر در مدت کمتر از یک سال بیش ۵ میلیون یورو کاهش قیمت داشته یعنی ارزش این بازیکن از ۱۰ میلیون 
یورو به نصف کاهش یافته است.مهدی طارمی با افت شدید قیمتش در اینتر جایگاه ارزشمندترین فوتبالیست ایران را از دست داد تا سردار آزمون با ۷.۵ میلیون یورو در صدر گرانترین 

بازیکنان ایران قرار بگیرد.

   ارزش طارمی ۳۰۰ میلیارد تومان       

    سه بازیکن از تیم ملی فوتسال خط خوردند
بازیکن جوان دیدید سلام من را به او برسانید

فرشاد فرجی، مدافع پرسپولیس پس از تساوی برابر استقلال خوزستان گفت: 
انتظار نتیجه بهتری داشتیم و همه تلاش خود را برای کسب سه امتیاز انجام دادیم. 
از هواداران عذر خواهی می کنیم. مصدومیت بازیکنان تاثیر گذار در طول فصل 
به تیم آسیب زد. میانگین سنی کل لیگ بالا است و اگر بازیکن جوانی در لیگ 
دیدید، سلام من را به او برسانید. اگر بازیکن خوبی باشد باشگاه او را جذب خواهد 
کرد. سرمربی تیم ما گاهی اوقات به جوانان بازی می دهد و بازیکن جوان هم باید 
عرضه داشته باشد و خودش را نشان دهد. اکنون استعداد خاصی در لیگ ایران 

نمی بینید که بگویید می تواند در استقلال یا پرسپولیس بازی کند.

  هموار شدن مسیر بقای هوادار در لیگ برتر با غلبه بر ملوان
تیم فوتبال هوادار تهران با کســب دومین پیروزی متوالی امیدهایش را 

برای بقا در بیست و چهارمین دوره لیگ برتر افزایش داد.
 دیــدار تیم های فوتبــال هوادار تهران و ملوان بندرانزلی از ســاعت ۱۶ 
امروز در ورزشــگاه پاس آغاز شــد که این بازی با پیروزی ۲ بر صفر میزبان 

تهرانی همراه بود.
داریوش شــجاعیان )۲۸ - پنالتی( و کریم اسلامی )۸۸( برای هوادار در 

این بازی گلزنی کردند.
شاگردان امید روانخواه که با برتری در بازی قبلی مقابل چادرملو اردکان 
امیدهای خود را برای بقا در لیگ برتر زنده نگه داشتند حالا شگفتی دیگری 
را رقم زدند تا فاصله خود را با منطقه امن در فاصله پنج هفته مانده به پایان 

لیگ برتر فصل جاری، کمتر از همیشه کنند.
هوادار با این پیروزی ۱۸ امتیازی شــد تا با وجود ماندن در آخرین رتبه 
جدول فاصله اش را با ســایر تیم ها نظیر نساجی مازندران و مس رفسنجان 
کمتر کرده و امیدوار به ماندن در لیگ بیست و چهارم در ادامه رقابت ها باشد.

در این دیدار، ملوان هم از دقیقه ۴۲ با اخراج قائم اسلامی خواه ۱۰ نفره 
شــد. شــاگردان مازیار زارع با شکست در این بازی دومین شکست خود در 
۵ هفته قبل را متحمل شــدند. این تیم با این شکســت با ۳۳ امتیاز در رده 

ششم جدول باقی ماند.

  محرومیت بازیکن تیم ملوان انزلی تا اطلاع ثانوی
بازیکن تیم فوتبال ملوان بندر انزلی تا اطلاع ثانوی محروم شد.

 بــا اعلام کمیته انضباطی، میلاد باقری، بازیکن تیم ملوان انزلی به دلیل 
بدرفتاری نســبت به مقام غیر رسمی در پایان دیدار مقابل هوادار، با دستور 
موقت صادره از ســوی کمیته انضباطی تا اطلاع ثانوی محروم اســت. ضمناً 

تخلفات سایر افراد نیز در دست بررسی است.

  از پرسپولیس بیرون آمدم تا از بازی کردن لذت ببرم
دروازه بان تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: می خواستم جایی باشم 

که بازی کنم و لذت ببرم.
 احمد گوهری دروازه بان استقلال خوزستان پس از تساوی این تیم مقابل 
پرســپولیس در هفته بیســت و پنجم گفت: بازی خوبی بود. خوشحالیم که 

توانستیم در آزادی از پرسپولیس یک امتیاز بگیریم.
او درباره تأثیر حضور امیر خلیفه اصل در رأس کادرفنی استقلال خوزستان 
تصریــح کرد: ما ادامه می دهیم و امیدواریم بتوانیم به ایشــان کمک کنیم.

گوهری در خصوص فریادهایش بر ســر مدافعان تیم گفت هرگز! اگر سر و 
صدایی بوده صرفا بخاطر جو بازی بود که صدا به صدا برسد. هیچ وقت هیچ 

بگو مگویی نبود.
او درباره جدایی از پرســپولیس و پیوســتن به استقلال خوزستان یادآور 
شد: من گفتم دوست دارم بازی کنم و با بازی کردن از فوتبال لذت می برم. 

وقتی بازی می کنم می توانم به اهدافم برسم.

 تساوی تیم فوتبال نوجوانان ایران مقابل کره شمالی
نخستین دیدار تیم فوتبال نوجوانان ایران در جام ملت های زیر ۱۷ سال 

آسیا با تساوی خاتمه یافت.
 تیم فوتبال نوجوانان ایران از ســاعت ۲۰:۴۵ امشب نخستین بازی خود 
در گروه D جام ملت های زیر ۱۷ سال عربستان را مقابل کره شمالی برگزار 
کرد.این مسابقه در نهایت با تساوی یک- یک تمام شد.مهدی صحنه )۲۴( 

برای ایران و چوئه چونگ هیوک )۸( برای کره ای ها گلزنی کردند.
ابوالفضل خلیلیان، محمد امین حسینی، ابوالفضل کاظمی، ایلیا هیجانی، 
محمدرضا یوسفی، عرفان یوسف زاده )۷۴- ماهان زارع رشنو(، مهدی صحنه، 
ماهان علیپور )۷۴-مرتضی ســواری(، صابر فلاح )۳۳- احسان خردپیشه(، 
امید قره چماقلو و عرفان خدادادیان )۶۴- ســلمان غفاری( در این مسابقه 

برای ایران به زمین رفتند.
عرفان یوسف زادهوســلمان غفاری از ایران و ری رو وون از کره شمالی در 

این مسابقه از دانل الدر داور استرالیایی کارت زرد گرفتند.
نوجوانان ایران ســه شنبه هفته جاری مقابل عمان دومین بازی خود در 

مرحله گروهی را برگزار می کند. 

  کادر فنی هستند یا اوباش؟
سرمربی تیم سپاهان گفت: با تمام مشکلاتی که چه در داخل فوتبال و چه 
در بیرون فوتبال داشتیم، همچنان دوم جدول لیگ هستیم. پاتریس کارترون 
در نشســت خبری پس از بازی با آلومینیوم در اراک افزود: ناراحتم به خاطر 
کمک مربی تیم سپاهان مهدی کریمیان که از سمت نیمکت تیم حریف مورد 
حمله قرار گرفت، من اصلا نمی فهمم کادر فنی هســتند یا اوباش؟او اظهار 
کرد: متوجه نمی شوم، به اراک آمدیم کل نیمکت حریف حمله کردند، به ملوان 
رفتیم کادر فنی حریف با خبرنگار دعوا می کند، به یزد رفتیم بطری و فحش و 
دشنام به ما دادند، شما نهم جدول هستید اصلًا چرا این کارها را می کنید، کار 
کمک مربی ما به بیمارستان کشیده شده است و من واقعاً نمی دانم چه بگویم 
و چگونه می توانم راجع به فوتبال صحبت کنم.وی افزود: حداقل با هم سطح 
خودتــان در بیفتید، حداقل بجنگید در لیگ بمانید، نه اینکه بیایید اینجا به 
دلیل اینکه مقابل سپاهان انگیزه دارید، این گونه رفتار کنید و من واقعاً ناراحتم.

کارترون گفت: ناراحت هســتم که آن پنالتی دقیقه آخر گرفته شد و پیروزی 
را از دست دادیم، با تمام مشکلاتی که برای ما چه در داخل فوتبال و چه در  
بیرون فوتبال بوجود آمده، همچنان دوم جدول هســتیم و افتخار می کنم به 
کل بازیکنانم که در رده دوم جدول قرار گرفتیم، من واقعاً یک بار دیگر دوباره 

می خواهم تکرار بکنم بطری پرت می کنند، حمله می کنند.
، من اصلا همچنین چیزهایی را در  زندگی  خود ندیده ام.

وی گفت: این رفتارها در هفته های پایانی  لیگ غیرقابل قبول اســت، در 
اصفهان ببینید چگونه از حریفان استقبال می کنند.

 باخت بدموقع به شمس آذر پایین جدولی در شروع سال جدید و پیروزی های 
تراکتور و سپاهان، دوباره موقعیت پرسپولیس در کورس قهرمانی را تضعیف 
کرد و حالا طبق آمار می توان گفت شانس قهرمانی تا حدود زیادی برای این 
تیم از دست رفته است چرا که )بدون احتساب بازی با استقلال خوزستان و 
با تعداد بازی های برابر( جبران ۷ امتیاز عقب ماندگی در شش هفته پایانی و 

بازگشت به صدر جدول بسیار دشوار به نظر می رسد.
پرسپولیس در صورت قهرمانی این فصل لیگ برتر می توانست به ۱۰ عنوان 
قهرمانی در این رقابت ها برسد و عنوان پرافتخارترین تیم لیگ برتر و مسابقات 
سراســری فوتبال سطح اول کشور را پررنگ تر و دست نیافتنی تر کند اما این 

عنوان پرطمطراق و رشک برانگیز فعلًا دور از دسترس به نظر می رسد.
با وجود این، پرسپولیس می تواند یک ۱۰ جذاب دیگر برای خود دست و 
پا کند و در شرایطی که از لیگ نخبگان کنار رفته، در بازی سوپرجام باخته 
و از رقابت های جام حذفی به مراحل بالاتر نرســیده، شاید رسیدن به عنوان 
آقای گلی تنها دستاورد این تیم در پایان فصل باشد و دلخوشی اندکی برای 

هواداران این تیم به حساب بیاید.
علی علیپور تا قبل از بازی استقلال خوزستان با ۱۰ گل زده در صدر جدول 
گلزنان لیگ برتر قرار داشت که آمار ضعیفی برای فوتبال ایران به حساب می آید 
اما در ســالی که وینگرها بهتر از مهاجمان نوک گل نمی زنند فعلًا شماره 9 

سرخ ها مدعی اول آقای گلی است.
این اتفاق در حالی برای پرسپولیسی ها یک امیدواری و جذابیت فراهم کرده 
که در صورت آقای گلی علیپور، این باشگاه رکورد بیشترین عنوان آقای گلی 
رقابت های سراسری را برای خود پررنگ تر خواهد کرد و البته صاحب بیشترین 

تعداد آقای گلی در لیگ برتر خواهد شد.

از سال ۱۳۴9 که رقابت های سراسری تحت عنوان جام منطقه ای آغاز شد، 
پرســپولیس آقای گل های متعددی در سطح اول فوتبال ایران داشته و این 

عنوان افتخارآمیز می تواند پررنگ تر جذاب تر شود.
سال ۱۳۴9 حسین کلانی با ۷ گل آقای گل شد و سال بعد از آن همراه با 
مرحوم صفر ایرانپاک دیگر مهاجم شاخص آن سال های پرسپولیس مشترکاً با 

۱۱ گل به عنوان آقای گلی دست یافت.
در جام تخت جمشید با وجود قهرمانی های پرسپولیس و دوران پرافتخاری 
که طی سال های ۱۳۵۲ تا ۱۳۵۶ داشت، هیچ کدام از مهاجمان نامدار سرخ 
عنوان آقای گلی را به دست نیاوردند. بعد از انقلاب مسابقات سراسری تحت 
عنوان جام قدس و سپس لیگ آزادگان دنبال شد که فرشاد پیوس آقای گل 
محبوب سرخ ها در دهه ۶۰ و اوایل دهه ۷۰ در فصل ۷۱-۷۰ با ۱۱ گل زده و 
سپس در سال ۱۳۷۳ با ۲۰ گل به عنوان آقای گلی رسید.در لیگ برتر اولین 

آقای گل پرسپولیس علی دایی بود که در فصل ۸۳-۸۲ که برای سرخ ها با وینکو 
بگوویچ فوق العاده شروع شد اما تلخ به پایان رسید و با ۱۶ گل بهترین گلزن 
رقابت ها لقب گرفت. بعد از آن در فصل قهرمانی لیگ هفتم محسن خلیلی در 
فصل ۸۷-۸۶ با ۱۸ گل زده و به صورت مشــترک با هادی اصغری از راه آهن 
آقای گل شد.مهدی طارمی آقای گل بعدی سرخ ها بود که دو فصل متوالی در 
فصول 9۵-9۴ و 9۶-9۵ به ترتیب با ۱۶ و ۱۸ گل زده آقای گل شــد. جالب 
اینکه فصل بعد از این دبل طارمی در آقای گلی، علی علیپور در اوج جوانی با 
۱9 گل زده آقای گل لیگ 9۷-9۶ شــد تا در سال های درخشان پرسپولیس 
و قهرمانی های دوران برانکو، پرســپولیس سه آقای گلی متوالی در لیگ برتر 
داشته باشد و در این عنوان هت تریک کند.آقای گلی علیپور آخرین آقای گلی 
پرســپولیس در لیگ برتر بود و حالا بعد از ۷ فصل او می تواند این عنوان را 
دوباره برای خودش تکرار کرده و برای باشگاهش به ارمغان بیاورد. در صورت 
رخ دادن چنین اتفاقی پرسپولیس برای دهمین بار در رقابت های سراسری آقای 
گل خواهد داشت و برای هفتمین بار این عنوان را در رقابت های لیگ برتر به 
دست خواهد آورد.در مجموع سپاهان و استقلال هر کدام ۶ بار و تراکتور، ملوان 
و ابومسلم هر کدام سه بار در کلیه رقابت های سراسری آقای گل داشته اند که 
هر ۶ آقای گلی ســپاهان در رقابت های لیگ برتر بوده است و اگر علیپور در 
فصل جاری به این عنوان دســت یابد، پرسپولیس از حیث داشتن بیشترین 
آقای گل در تاریخ لیگ برتر با ۷ عنوان رکورددار خواهد شد.با در نظر گرفتن 
مصدومیت لیموچی وینگر گلزن سپاهانی ها، به نظر می رسد مهم ترین رقبای 
شماره 9 سرخ ها در این راه دو مهاجم آماده تراکتور امیرحسین حسین زاده و 
تومیسلاو اشترکالی باشند که هر کدام ۸ گل زده اند هر چند امین کاظمیان 

گلزن برجسته اراکی ها را هم نباید از نظر دور داشت.

آقای گلی علیپور تنها دلخوشی پرسپولیسی ها

محمود رضایی  ایده روز  |   میودراگ بوژوویچ، ســرمربی صربستانی استقلال از زمان ورود به کادر فنی این تیم هیچ بردی را به دست 
نیاورده که این آمار در قیاس با مربیانی که در طول فصل بیســت و چهارم اســتقلال را هدایت کردند، ضعیف ترین نتیجه ممکن است و به 

نوعی مرد صربستانی را در قعر جدول امتیازگیری مربیان استقلال در فصل جاری قرار می دهد

میودراگ رکورددار نبردن با استقلال
 حتی جواد نکونام نیز که بشدت مورد انتقاد هواداران استقلال قرار داشت، موفقیت هایی 
را به دست آورد و توانست برد هایی را در کارنامه خود در فصل جاری ثبت کند. در ادامه 
بختیاری زاده در دو مقطع و موسیمانه نیز برد هایی را به نام خود ثبت کردند و حتی محمد 
نوازی نیز در قامت ســرمربی موقت بردی را به نــام خود ثبت کرد، اما تا کنون بوژوویچ 
کارنامه متفاوتی را با اســتقلال رقم زده و حتی یک برد را نیز به دست نیاورده است.این 
مربی در شش بازی هدایت استقلال را به دست داشته که نتیجه عملکرد او ۳ تساوی و 
۳ شکست بوده است. با توجه به اینکه استقلال بازی های آسانی پیش رو ندارد، احتمال 
می رود که آمار نبردن های استقلال با بوژوویچ ادامه یابد و این مربی همچنان با استقلال 
در حسرت برد به سر ببرد.شاید مدیران آبی آن روز که با استعفای سهراب بختیاری زاده 
موافقت کردند، در این خیال بودند که استقلال با یک مربی خارجی ارزان قیمت همچون 
بوژوویچ اوضاع را به شکلی غیرمنتظره به سود خود تغییر خواهند داد، اما محاسبات نظری 
جویباری و همکارانش در مدیریت باشگاه استقلال تا کنون اشتباه بوده و بوژوویچ نه تنها 
در بعد نتیجه گیری نتوانسته به توفیقی دست یابد بلکه به لحاظ برقراری ارتباط با بازیکنان 
نیز دچار چالش شــده و حتی از لحاظ احساسی موفق به نزدیک کردن خود به بازیکنان 
نشده است.این وضعیت ادامه همکاری بوژوویچ با استقلال را با مشکل مواجه خواهد کرد 
و با توجه به اینکه مرد صربستانی جایگاهی نیز میان هواداران استقلال پیدا نکرده بعید 
است فصل آتی نیز سرمربی استقلال باشد و حتی اگر قهرمانی در جام حذفی محقق شود، 
سرمربی فصل بعد استقلال بوژوویچ نخواهد بود.البته بوژوویچ با قهرمانی در جام حذفی 
می تواند خودش را در فوتبال ایران زنده نگه دارد، اما به طور قطع او به دلیل وضعیت فنی 
ناامیدکننده ای که با استقلال به وجود آورده، شانسی برای ماندن در این باشگاه نخواهد 
داشت و مدیران استقلال اگر بر مسند کار باقی بمانند باید به دنبال جذب یک سرمربی 
خارجی با کیفیت باشند تا شاید استقلال را دگرگون کند.البته بخشی از مشکلات کنونی 
استقلال ناشی از عملکرد ضعیف نکونام در یارگیری پیش فصل است و اگر مدیران فعلی 
استقلال می خواهند آن اشتباهات دوباره تکرار نشود باید تا قبل از شروع نقل و انتقالات 
فصل بعد ســرمربی جدید را انتخاب کنند تا کار جذب بازیکنان جدید آغاز شــده و این 

باشگاه مسیر خود را به بهترین شکل در نقل و انتقالات طی کند.

مهران احمدی، تازه ترین مصدوم آبیباید قهرمان جام حذفی شوید
نتایج استقلال در فصل جاری بسیار ضعیف 
بوده و بسیاری از کارشناسان معتقدند که مدیران 
این باشگاه در نتایج به دست آمده نقشی کلیدی 
داشــته اند. محمد نوری، پیشکسوت استقلال 
معتقد است که اگر استقلال در جام حذفی به 
قهرمانی نرسد، مدیران این باشگاه باید از سمت 
خود استعفاء دهند. نوری در ابتدای صحبت های 
خود درباره باخت به تراکتور گفته: »واقعیت این 
است که دوســت نداشتم پرسپولیس قهرمان 
شــود. هر تیمی قهرمان بشود، مشکلی ندارم 

ولی هواداران استقلال هم دوست ندارند پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شود. البته تراکتور با این پیروزی ۸۰ درصد راه 
قهرمانی در این فصل لیگ برتر را طی کرده ولی با توجه به شرایطی که پرسپولیس دارد، اصلًا دوست ندارم این تیم 
دوباره قهرمان شود بخصوص به خاطر برخی تبعیض ها و... البته هنوز شانس کسب سهمیه آسیایی دارد و ممکن است 
در لیگ برتر دوم شود.« نوری درباره جام حذفی این جملات را به زبان آورده است: »استقلال واقعاً جایگاهش در اینجای 
جدول لیگ نیست و همه از این مسأله ناراحتیم ولی دلایل این شرایط خیلی مسائل است. از تغییرات زیاد سرمربی 
گرفته تا تغییرات مدیریتی و... اکنون هم بهتر است دیگر به آنها نپردازیم و امیدوار باشیم که بوژوویچ با استقلال حداقل 
یک جام قهرمانی بگیرد. اگر استقلال در این فصل قهرمان جام حذفی هم نشود، نتایجش فاجعه بار است! اگر استقلال 
قهرمان نشود باید در این باشگاه انقلابی صورت بگیرد. همه از بالا تا پایین کاسه و کوزه هایشان را جمع کنند و از این 

باشگاه بروند تا شوکی مثبت به این باشگاه وارد شود.«
این پیشنهاد درحالی داده شده که مدیران جدید به تازگی سکان مدیریتی استقلال را به دست گرفته اند و شاید اگر 

قهرمان جام حذفی نشوند، به واسطه همین فشار ها دوباره ناچار به جدایی از این باشگاه شوند.

در کنار بی مســئولیتی برخــی بازیکنان 
اســتقلال که از ابتــدای فصل تــا کنون به 
سوهان روح هواداران این باشگاه تبدیل شده، 
مصدومیت های ســریالی بازیکنان نیز تأثیر 
بســیاری بر عملکرد این تیم در فصل جاری 

داشته است.
شاید اگر استقلال با این حجم از مصدومان 
مواجه نمی شد، نتایج بهتری را در فصل جاری 
به دست می آورد اما تعدد مصدومان ضربه های 
جبران ناپذیری به استقلال وارد کرده است. البته 

برخی معتقدند که این تیم به دلیل عملکرد ضعیف مربیان در آماده سازی پیش فصل به این روز افتاده و از لحاظ بدنی 
بشدت ضعف دارد و از مربیان خوبی در دوران بدنسازی بهره نبرده است که این ادعا نیز بارها مطرح شده اما اثبات این 
موضوع نیز به سادگی ممکن نیست. به هرحال استقلال اکنون در وضعیتی است که بیش از هرزمانی مشکلات بدنی در 
این تیم به چشم می آید؛ به خصوص زمانی که می بینیم برای بازی با فولاد مسعود جوما، روزبه چشمی، آرش رضاوند، 
مهرداد محمدی، محمدحسین اسلامی و ایمان سلیمی غایب خواهند بود و بعد از بازی با تراکتور مهران احمدی نیز 
به جمع مصدومین استقلال اضافه شده است البته قرار است وضعیت چشمی و اسلامی در روزهای باقی مانده تا بازی 
با فولاد بیشــتر مورد ارزیابی قرار بگیرد تا شــاید اگر این دو بازیکن به شرایط مسابقه رسیدند، از آنها استفاده شود اما 
با توجه به شــدت مصدومیت بعید اســت که این دو بازیکن نیز قادر به همراهی تیم شان در این بازی باشند. استقلال 

پنجشنبه ای که از راه خواهد رسید، رخ در رخ تیم فولاد خوزستان قرار خواهد گرفت.
 این بازی از اهمیت بســیاری برخوردار اســت و اســتقلال در صورت کسب امتیاز در این بازی به وضعیت خود در 

جدول سروسامان خواهد داد.

رسانه های ورزشی ترکیه به مانند دفعات گذشته دیدار تیم فوتبال پرسپولیس 
مقابل اســتقلال خوزستان را بازتاب دادند و قهرمانی این تیم در فصل جاری را 
ضعیف دانستند. تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و پنجم لیگ برتر از تیم 
استقلال خوزستان میزبانی کرد که این بازی در نهایت با تساوی بدون گل خاتمه 
یافت تا سرخ ها دو امتیاز سرنوشت ساز خانگی را از دست دهند و مسیر سختی را 
برای تکرار عنوان قهرمانی در لیگ برتر داشته باشند.رسانه های ترکیه ای که پس 
از عهده دار شدن هدایت تیم فوتبال پرسپولیس توسط اسماعیل کارتال نتایج این 
تیم را دنبال می کنند، ناکامی سرخ ها در کسب پیروزی مقابل استقلال خوزستان 
را بازتاب کردند.رسانه »gzt« تیتر زد؛ کارتال شوکه شد. این رسانه در ادامه مطلب 
خود نوشت: در این مسابقه که در ورزشگاه آزادی برگزار شد، پرسپولیس میزبان 
استقلال بود و بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید تا دو تیم امتیازات را تقسیم 
کنند. سردار دورسون، مهاجم باتجربه پرسپولیس، در ترکیب اصلی حضور داشت 
اما در دقیقه ۷۴ جای خود را به عیسی آل کثیر داد.این تساوی ضربه سنگینی به 
امیدهای پرسپولیس برای قهرمانی وارد کرد. شاگردان کارتال حالا با ۴۸ امتیاز 

در رده سوم جدول قرار دارند، در حالی که تراکتور صدرنشین با یک بازی کمتر 
۵۴ امتیاز کسب کرده است.رسانه »turkiyegazetesi« نوشت: واکنش اسماعیل 
کارتال به شــیوع بیماری در پرســپولیس: »۱۲ تا ۱۳ بازیکن ما بیمار شدند« 
اســماعیل کارتال، سرمربی پرسپولیس، پس از تساوی بدون گل تیمش مقابل 
استقلال خوزستان، درباره وضعیت نگران کننده ای که در اردوی تیمش به وجود 

آمده صحبت کرد و گفت که ۱۲ تا ۱۳ بازیکن و ۲۵ نفر از اعضای کادر تیم به 
بیماری دچار شده اند.رسانه »ajansspor« نوشت: پرسپولیسِ اسماعیل کارتال 
دوباره در کورس قهرمانی امتیاز از دست داد. تیم فوتبال پرسپولیس به سرمربیگری 
اسماعیل کارتال در ورزشگاه آزادی میزبان استقلال بود. این دیدار در نهایت با 
تساوی بدون گل به پایان رسید تا پرسپولیس در مسیر رقابت برای قهرمانی، باز 
هم با توقف مواجه شود. سردار دورسون، مهاجم ملی پوش پرسپولیس، در ترکیب 
اصلی تیمش به میدان رفت. با این تساوی، پرسپولیس با ۴۸ امتیاز در رده سوم 
جدول باقی ماند.رســانه »ntvspor« نوشت: بدشانسی بزرگ اسماعیل کارتال؛ 
قهرمانی در گروی معجزه، تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و پنجم لیگ 
برتر ایران، در ورزشگاه آزادی مقابل استقلال خوزستان به تساوی بدون گل رضایت 
داد تا شانس قهرمانی اش بیش از پیش کمرنگ شود. اسماعیل کارتال، سرمربی 
پرسپولیس پس از پایان این دیدار در نشست خبری از شرایط بسیار سخت تیمش 
 به دلیل شیوع بیماری سخن گفت و تاکید کرد در چنین شرایطی نمی توان انتظار 

بیشتری از بازیکنان داشت.

بازتاب تساوی پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان؛ قهرمانی در گروی معجزه!
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بازگشایی موقت زاینده رود - اصفهان

پیامبر اکرم )ص( :
النَّصیحَةُ مِنَ العَدُوِّ مُحالٌ 

.

خیرخواهی از سوی 
دشمن، محال است.

معدن الجواهر : 49.

فناوران یکی از شرکت های دانش بنیان با تولید 
نانوداروی تیلمانوســپت، راهی نو برای تشــخیص 
دقیق تر و ارزان تر ســرطان، در دسترس ۹۰ درصد 
بیماران ایرانی قــرار دادند. ایران با تولید نانوداروی 
پیشرفته تیلمانوسپت، در عرصه فناوری های پزشکی 
و تشخیص سرطان قدم برداشته و به جمع کشورهای 
پیشرو در این حوزه پیوسته است. این رادیودارو که 
توسط یکی از شــرکت های دانش بنیان تولید شد، 
نه تنها دقت تشخیص سرطان را افزایش می دهد، بلکه 
با کاهش چشمگیر هزینه ها، دسترسی به روش های 
نوین تشخیصی را برای بیماران ایرانی تسهیل می کند.

تشخیص دقیق درگیری غدد لنفاوی در سرطان، 
به ویژه در سرطان های پستان، ریه و دستگاه تناسلی، 
برای جراحان بسیار حیاتی است، زیرا سیستم لنفاوی 
اصلی ترین مسیر گسترش سرطان )متاستاز( است. 
اگر غدد لنفاوی درگیر به موقع شناســایی نشوند، 
جراحان مجبور به برداشــتن بخش های وسیعی از 
سیستم لنفاوی می شوند. این اقدام عوارض جانبی 
زیادی برای بیماران دارد و می تواند سیستم ایمنی 
و گردش خون آنها را به شدت تحت تأثیر قرار دهد.

تیلمانوسپت، به عنوان یکی از اختصاصی ترین 
رادیوداروهای تشخیصی غدد لنفاوی، راه حلی نوین 
برای تشخیص دقیق سرطان ارائه می دهد. با تزریق 
این رادیودارو و انجام اسکن، جراحان قادر خواهند 
بود موقعیــت و میزان دقیق گره های لنفاوی آلوده 
به سرطان را شناسایی کنند. این فناوری پیشرفته، 
دقت تشخیص را به طور چشمگیری افزایش داده 
و از انجام جراحی های غیرضروری و عوارض ناشی 
از آن هــا جلوگیری می کند.تا پیــش از این، تولید 
این رادیوداروی پیشرفته از سال ۲۰۱۳ در انحصار 
آمریکا بود، اما با تلاش شبانه روزی متخصصان ایرانی، 
دانش فنی تولید آن به طور کامل بومی سازی شد. 
این محصول پس از پشت سر گذاشتن موفقیت آمیز 

مراحل پیش بالینی، وارد فاز بالینی شده است.

تشخیص سرطان با 
نانوداروی ایرانی

شرکت خودروسازی نیسان موتور، در واکنش به افزایش 
تعرفه های تجاری دونالد ترامپ بر کشورهای سراسر جهان، 
بخشی از تولید خودروهایی که به آمریکا صادر می کند را 

به این کشور انتقال می دهد.
 روزنامه ژاپنی نیکی، بدون اشاره به منبع اطلاعاتی خود، 
اعلام کرد که نیسان قصد دارد در اوایل تابستان سال جاری، 
تولید خود را در کارخانه فوکوکا در غرب ژاپن کاهش دهد 
و بخشــی از تولید شاسی بلند »روگ« )Rogue( را برای 
کاهش تأثیر تعرفه های دونالد ترامپ، به آمریکا منتقل کند.

شاسی بلند »روگ« این خودروساز ژاپنی که یک مدل 
کلیدی در بازار آمریکا است، در حال حاضر، در کارخانه های 
فوکوکا و آمریکا تولید می شود.نیسان، پنجشنبه گذشته 
پس از اعلام تعرفه های قبلی دونالدترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، اعلام کرد که برای دو شاسی بلند اینفینیتی تولید 
مکزیک، سفارشات جدیدی از آمریکا دریافت نخواهد کرد 
که نشان دهنده کاهش شدید فعالیت های نیسان در کارخانه 

سرمایه گذاری مشترک این شرکت است.
در حال حاضر، این خودروساز قصد دارد تولید شاسی 
بلند »روگ« را در در کارخانه اسمیرنا در تنسی ادامه دهد 
اما در ژانویه اعلام کرده بود که در این ماه، یکی از دو شیفت 

کاری این کارخانه را تعطیل خواهد کرد.
طبق گزارش رویترز، روزنامه نیکی همچنین نوشت: 
نیســان در سال گذشته حدود ۹۲۰ هزار دستگاه خودرو 
در آمریکا فروخت که حدود ۱۶ درصد از آنها از ژاپن صادر 
شــد و افزود که تغییر تولید برنامه ریزی شده می تواند به 

کسب وکار تامین کنندگان بومی ضربه بزند.

بخشی از تولید نیسان به 
آمریکا می رود

غزاله جعفری -واردات نفت ایران به چین در مارس، 
افزایش یافت و به رکورد ۸.۰۷ میلیون تن معادل ۱.۹۱ 

میلیون بشکه در روز رسید.
 داده های پلاتس نشــان داد واردات نفت خام ایران 
به چین در ماه میلادی گذشته، به ۱.۹۱ میلیون بشکه 
در روز رسید که ۱۱.۹ درصد در مقایسه با رکورد قبلی 
۱.۷۱ میلیون بشکه در روز در اوت سال ۲۰۲۴، افزایش 
داشــت و همچنین ۱۹.۵ درصد بالاتــر از واردات ۱.۶ 

میلیون بشکه در روز در فوریه بود.
به گفته منابع آگاه، لجســتیک بهبود یافته از جمله 
برداشــت از ذخایر شناور در آب های مالزی و همچنین 
قیمت گذاری رقابتی در مقایسه با خوراک های جایگزین، 

در افزایش واردات نفت ایران به چین، نقش داشت.
با ایــن حال، تحلیلگران بازار می گویند روند واردات 
در آوریل به دلیل اقدامات خصمانه آمریکا در هفته های 

اخیر، ممکن است تحت تاثیر قرار بگیرد.
در حالیکــه برخی از پالایشــگاه های خصوصی، در 
بحبوحه تشدید ریسک های ژئوپلیتیکی، رویکرد صبر و 
مشاهده را در پیش گرفته اند، معامله گران انتظار دارند 
واردات در آوریل به دلیل قیمت رقابتی نفت ایران، بالا 
مانده و حدود هفت میلیون تن )۱.۷۱ میلیون بشــکه 

در روز( باشد.
یک منبع بازرگانی گفت: اگر محموله های نفت ایران 
همچنین اقتصاد بهتری نســبت بــه گزینه های دیگر 
داشته باشند پالایشــگاه های خصوصی چین به خرید 

آنها ادامه می دهند.
بــه گفته منابــع آگاه، ذخایر نفت شــناور ایران در 
مالزی، کاهش یافته، زیرا حجم بیشتری به چین منتقل 

شده است.
بر اساس گزارش پلاتس، معامله گران گفتند: ذخایر 
شــناور در مارس، ۴۲۶ هزار بشکه در روز بود که طبق 
گزارش شــرکت کپلر، ۴۴ درصد کمتر از سطح ژانویه 
و فوریه بود زیرا انتقال به پالایشــگاه های خصوصی در 

شاندونگ چین، شتاب گرفت.
بنا بر نظرســنجی »اس اند پی گلوبــال کامادیتی 
اینسایتس«، تولید نفت خام ایران منعطف آمد و به ۳.۲۳ 
میلیون بشکه در روز در فوریه رسید که اندکی بالاتر از 
ژانویه بود و از سپتامبر سال ۲۰۲۳، همچنان بالای سه 

میلیون بشکه در روز مانده است.

واردات نفت چین از ایران 
افزایش یافت

زهرا جعفری -شــرکت »متا« یک مجموعه 
جدید از مدل های هوش مصنوعی به نام »لاما ۴« 
را منتشر کرد. مدل های جدید هوش مصنوعی »لاما 
 Llama)«عبارتند از «لاما ۴ اســکات (4 Llama)«۴
 (Maverick 4 Llama)«لاما ۴ ماوریک» ،(Scout 4
و «لاما ۴ بهیمــوث»(Behemoth 4 Llama). متا 
می گوید که همه مدل ها با مقدار زیادی از داده ها 
شامل متن، تصویر و ویدئو بدون برچسب آموزش 

دیده اند تا درک بصری گسترده ای داشته باشند.
به نقل از تک کرانچ، به نظر می رســد موفقیت 
مدل های باز شــرکت چینی »دیپ ســیک« که 
عملکرد برابر یا بهتر از مدل های پرچم دار پیشین 
لاما دارند، توسعه لاما را بیش از حد به کار انداخت. 
گفته می شود که متا اتاق های فکر خود را ترغیب 
کرده تا بفهمد دیپ ســیک چگونه هزینه اجرای 
مدل هایی مانند »V۱« و »V۳« را کاهش داده است.
Llama.» اسکات و ماوریک آشکارا در وب سایت

com» و شرکای متا از جمله پلتفرم توسعه دهنده 
 (Hugging Face)«هوش مصنوعی «هاگینگ فیس
در دســترس هســتند، اما بهیموث هنوز در حال 

آموزش است.
 (Meta AI)«متــا می گویــد کــه «متــا ای آی
دســتیار مجهز به هوش مصنوعی آن در سراســر 
 ،(WhatsApp)«واتــس اپ» جملــه  از  برنامه هــا 
«مسنجر»(Messenger) و اینستاگرام برای استفاده 
از لاما ۴ در ۴۰ کشــور به روزرســانی شده است. 
ویژگی هــای چندوجهی در حــال حاضر به زبان 

انگلیسی و کشور آمریکا محدود هستند.

 »متا« هوش مصنوعی 
»لاما ۴« را منتشر کرد

   آرزو برهانی - جعل عکس تصویر چهره های معروف اتفاق تازه ای نیست، اما از وقتی که استفاده از هوش مصنوعی بسط 
اجتماعی پیدا کرده، تولید عکس و فیلم های جعلی به ویژه از چهره های مشهور و سلبریتی ها به قدری زیاد شده که این 

فرصت تکنولوژیکی در حال تبدیل شدن به تهدیدی جدی در عرصه  مجازی است.

بازارداغفتوشاپوفاکتورسازیبرایسلبریتیها

گروه فرهنگی/ آنچه بر تأسف این سندروم فتوشاپ سازی می افزاید، استفاده برخی از صفحات سینمایی و خبری در اینستاگرام 
و تلگرام از همین عکس ها و اخبار جعلی است که حتی به اخلاق حرفه ای خود هم پایبند نیستند و بدون آزمودن صحت خبر به 
انتشار آن دست می زنند. این حجم بالای تولید اخبار و تصاویر جعلی، صرفاً برای جذب فالوئر بیشتر و منافع مالی و کاری برآمده از 

آن صورت گرفته و مصداقی از بی اخلاقی رسانه ای است و یا بی اطلاعی و ساده انگاری.
البته زندگی سلبریتی ها و کنجکاوی برای کشف رخدادهای آن، در همه جای دنیا وجود دارد اما جعل عکس و خبر برای جلب 
فالوئر و دنبال کننده بیشتر را نمی توان ذیل فرهنگ هواداری قرار داد. به نظر می رسد این سندروم ناشی از نوعی اختلال عاطفی 
در بخشی از جامعه ماست که نیازمند توجه اند؛  توجهی افراطی که برای جلب نظر دیگران به خود، به جعل خبر دست زده و با 

خبرســازی های کذب، کمبود توجه خود را جبران و 
ارضا می کند.

ظهور و گسترش هوش مصنوعی و کاربرد عمومی 
آن هم بر شدت این سندروم افزوده و شاهد جعل انواع 
و اقسام عکس و ویدیوهایی هستیم که اغلب با تصویری 
از ســلبریتی ها گره می خورد و به تولید محتواهای 
کاذب و جعلی می انجامد که صرفاً به مثابه تمهیدات 

سودجویانه مورد استفاده قرار می گیرد.
واقعیت این اســت که پاپاراتزی ها هم در جهان 
رســانه ای، قواعد و قوانین خــود را دارند و در دایره 
اخلاق حرفه ای فعالیت می کنند. آنچه در شبکه های 
اجتماعی ما به واســطه فناوری های نوین دیجیتالی 
صورت می گیرد نوعی دســتکاری در واقعیت است و 
می تواند مصداق فریب افکار عمومی به مثابه جرم هم 
تعریف شود.این جعل سازی ها نه نتها به اعتماد عمومی 
خدشه وارد می کند بلکه زیست فردی سلبریتی ها را 
هم دچار مخاطراتی می سازد. اگر بخواهیم این رخداد 
را در یک خوانش کلی تر جامعه شناسانه مورد تحلیل 
قرار دهیم باید آن را مصداقی از گفتمان ابتذال بدانیم 
که متأسفانه بر زیست-مجازی ما حاکم شده و سلامت 

روایت و سلامت روانی را تهدید می کند.
گاه برخــی از این محتواهای ســاختگی مصداق 
شوخی و کمدی است که صرفاً برای خنده و سرگرمی 
تولید می شــوند و همه کارکرد آن را می دانند مثل 
شوخی تصویری که چند سال پیش با عباس جدیدی 
در گرفتن عکس سلفی شده بود اما جعل عکسی که در 
ارتباط با خبر بیماری ترانه علیدوستی صورت گرفته نه 
شوخی کردن با خبر که شوخی گرفتن خبر و اطلاع 
رسانی بود و می تواند آسیب های اجتماعی گزنده ای 
در پی داشــته باشد و اخلاق عمومی را در سراشیب 
سقوط قرار دهد.سوء استفاده از شهرت فقط  توسط 
افراد مشهور صورت نمی گیرد بلکه گاهی با شهرت 
آنها صورت می گیرد و این هشداری است تا بفهمیم در 
جهان رسانه ای امروز، رعایت اخلاق رسانه ای ضرورت 

بیشتری دارد.

در طول 10 سال 
گذشته، 10 

صنعت مختلف 
که بعضا در طول 

سال های گذشته 
بروز رسانی 

شده اند، باعث 
پرورش و ساخت 

میلیاردهای 
جدیدی در جهان 

شده اند. در این 
اینفوگرافیک 

صنعت پول زای 
سال های اخیر 

را مشاهده 
می کنید.

  پستچی معمولی که سوژه نقاشی های میلیارد دلاری شد
پرتره های خیره کننده ای که »ون گوگ« از خانواده ی یک پستچی خلق کرده است، پس از مدت ها دوباره کنار هم قرار گرفته اند و اکنون به عنوان سوژه یک نمایشگاه بی سابقه در موزه هنرهای زیبا 

بوستون به نمایش گذاشته شده اند.
 تاریخ هنر از نقاشی های ثروتمندان و قدرتمندان، پادشاهان و ملکه ها، پاپ ها و اسقف ها، اشراف ثروتمندها مملو است؛ اما زمانی که »وینسنت ون گوگ« )۱۸۹۰V۱۸۵۳( در فوریه سال ۱۸۸۸ به 

آرل در جنوب فرانسه نقل مکان کرد و تصمیم گرفت بر هنر پرتره نگاری تسلط یابد، پستچی محلی به نام »ژوزف رولن«)Joseph Roulin( و خانواده اش را به عنوان مدل نقاشی هایش انتخاب کرد.
این تصمیم سرآغاز فصلی مهم در زندگی حرفه ای این هنرمند شد؛ فصلی که اکنون موضوع یک نمایشگاه بی سابقه در موزه هنرهای زیبا بوستون است. این نمایشگاه، پس از آن شکل گرفت که 

»نینکه بکر«، سرپرست ارشد موزه ون گوگ در آمستردام در سال ۲۰۱۸ میلادی از موزه هنرهای بوستون بازدید کرد.
»کتی هانسون«، مسئول نقاشی های اروپایی در موزه بوستون، گفت: »ما در گالری مجموعه دائمی ایستاده بودیم و به پستچی و همسرش نگاه می کردیم، و او به من گفت: می دانی، شما پدر و مادر 

را دارید. موزه ون گوگ دو مورد از سه فرزند را دارد، اما هرگز نمایشگاهی به این خانواده که این قدر برای ون گوگ مهم بودند، اختصاص نیافته است.«
و بدین ترتیب، بذر یک دیدار خانوادگی کاشته شد.اما فقط موزه بوستون و موزه ون گوگ نبودند که در این نمایشگاه شرکت کردند. این دو موزه با گردآوری مجموعه ای شگفت انگیز از آثار امانتی، 
نمایشگاه را کامل کردند. این آثار شامل آثاری از موزه هنر مدرن نیویورک، موزه متروپولیتن هنر، موزه هنر فیلادلفیا، گالری ملی هنر در واشنگتن دی سی و موزه بویمانس فان بنینگن در روتردام هستند.

در مجموع، این نمایشگاه ۱۴ اثر از ۲۶ نقاشی های ون گوگ از اعضای خانواده رولن را گرد هم آورده که شامل سه طراحی و ۲۳ نقاشی است.
»هانسون« گفت: »این که کسی چنین مجموعه ی پرتره ای مفصل از خانواده ای غیر از خانواده ی خودش، غیر از حامیان مالی، غیر از خاندان سلطنتی و فقط از همسایگان 

ساده ی طبقه کارگر، خلق کند، بسیار غیرمعمول بود.«
دو پرتره پدر و مادر خانواده رولن که به موزه بوستون تعلق دارند به نحوی به در نمایشگاه به نمایش گذاشته شده اند که گویی از دو سوی سالن های اصلی نمایشگاه به 
یکدیگر می نگرند. در میانه نمایشگاه هر پنج عضو خانواده حضور دارند و رنگ های زنده ون گوگ در برابر دیوارهای بنفش تیره جلوه گری می کنند. )این چیدمان برای یادآوری 
آغوش گرم خانوادگی و رابطه محبت آمیز ون گوگ با این خانواده طراحی شده است.( این نمایشگاه برای خلق فضایی از دوران ونگوگ در پروانس، با نقاشی سال ۱۸۸۸ او به نام 
»خانه زرد )خیابان(« آغاز می شود، که خانه اش در آن شهر را به تصویر می کشد و از موزه ون گوگ به امانت گرفته شده است. )این ساختمان پس از بمباران در جنگ جهانی 
دوم تخریب شد.( همچنین ساختاری فیزیکی در گالری ساخته شده تا فضای کارگاه ون گوگ را بازسازی کند. )نقاشی معروف از اتاق خواب در خانه زرد نیز در آخرین اتاق 

نمایشگاه به نمایش درآمده و از مؤسسه هنر شیکاگو به امانت گرفته شده است.(

   جوانی که نام ایران را در پرتغال مطرح کرد
عرفان خطیب زاده، فعال و مدرس جوان تئاتر است که سال هاست 
در موسسات آموزشی مشغول به تدریس است. او چندی پیش به 
عنوان اولین ایرانی به عضویت سازمان بین المللی تئاتر/درام و آموزش 

در پرتغال درآمد.
ایــن دانش آموخته تئاتــر توضیحاتی درباره این ســازمان و 
مزایای عضویت در آن ارایه و تاکید کرد: فرصت ها و موقعیت های 

همکاری های بین المللی به حدی زیاد است که باور نکردنی است.
او همچنین ابراز امیدواری کرد که ایران به صورت ســازمانی، 
عضویتی رسمی در این انجمن داشته باشد و گفت: پیش از این هیچ 
نامی از ایران در این سازمان نبود و خوشحالم این افتخار نصیبم شد 

که در این زمینه سهم کوچکی داشته باشم.
خطیب زاده که دانش آموخته تئاتر از دانشکده هنرهای زیباست، 
در آغاز با ارایه پیشینه ای کوتاه درباره این سازمان یادآوری کرد: انجمن 
I.D.E.A  (انجمن بین المللی تئاتر/درام و آموزش( سال ۱۹۹۲ در کشور 
پرتغال تأســیس شد. در حالی که سازمان های بین المللی دیگری 
مانند »آی تی آی«، یونیما )اتحادیه جهانی نمایشگران عروسکی( و 
»استیج« )مرکز بین المللی حمایت از تئاتر کودک و نوجوان( در زمینه 
آموزش فعالیت هایی داشتند، تأسیس این اتحادیه به منظور برجسته 

کردن اهمیت آموزش در حوزه هنرهای نمایشی صورت گرفت.
او با اشــاره به شعار این سازمان با این مضمون که »ما نماینده 
تئاتر/درام و آموزش در ســطح جهانی هستیم« افزود: با توجه به 

این شــعار، این مرکز تلاش می کند تا در سراسر 
جهان با برگزاری همایش ها، انتشارات، پروژه ها، 
تحقیقات، برنامه های Young IDEA بخش جوانان، 
کنگره ها و کنفرانس ها و همکاری های بین المللی، 
بستری جهانی برای تبادل نظر، ترویج و حمایت 
از تئاتر/درام و آموزش در مدارس، جوامع و تمامی 

عرصه های فعالیت فراهم کند.
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